
"?- RÁMcovÁsMLoUVANADoDÁvKypRoDUKTů/srUžEB
(dá le jen ,,Rám.ová smloUva")

Uzavř€ná podle ust, § 1746odst,2 žák, č,39/2012 sb., občanskýzákonlk, ve zněnipozdějších př€dphú
mezi shluvníňi stranaňi:

zÁKAzNí(l
zákládníškola Havlíčkův Brod, konečná 1884
Konečné 1884, 580 01 HaVlíčklv Brod
lčo:7o910995
uastoupené: Mgr, Jana Beránková, ř€ditelka Školy
zápis v oR:1,7.2001dle zřizovací llstiny Wda né
měsiem Havlíčkův Bíod aje zápsaná VoR V Hradci
KÉlovéodd,Pl,vložka 111

ba nkovní spoje ní: 278036026/o100

DoDAVATEl:
oFFlcE DEPoTs.r.o.
Floriánova 2461, Ho§tjvice 253 01
lčo:64942503 Dlťcz649425o3
zástupce: hg. LukáŠ Duchoň,
R€gional sales Mána8eícEE
zápisvoRIMést§kýsoudv Praze, sp, zn. c42398
bankovní spojení| 805322007/2700,

1057007849/5500

(dále jen ,,zákazník") (dálě j€n,,Dodavatel")

l, elrd!!ě!_8é!!!9!él!!9!g
Dodavátel se zavazujé dodávat Zákazníkovi na základě j€ho dílčích objednávek Píoduhy a/nebo služby

specifikovBné v Katalo8u oD a zá]Gž.ík se zavažUje takové Píodukty a/nebo služby od Dodávatele přéVzít a

zéplatit mu za ně cenu dle ceníku, to Vše způsobem, V rozsahu a za podmínek uvedených v této Rámcové smlouvě,

Tato Rámcová 9mlouvaje tvořeĎá texiem této smlouvy, jej ími přílohami a Všeobecnýmiobchodnímipodmínkami

Dodavátele {VoP).

ll, spécifikáce olnění
1. Dodacím místem prc předáníá Převzetí Prcduktú/služeb jeI

sldlo zókaznlka uýedené v zdhloýi ťéto Rdncové ímlauýy

2. Kontaktní osoby pověřené rcalizací plnění podle této Rámcové smlouw a související kontahní údáje jsou

uv€d€ny V Přílo.€ č. 1této Rámcové smlouvy.

lll. er!3-e-p!9!9!!í_p9!!!!!y
1, cená za Produkty/službyje mezi stra na mi §jednáná Ve Výši podle platného ceníkU Dodávatelé, ceník platný ke

dni uzavřěnítéto Rámcové smlouvyje Přílohou č,2 této Rámcové §mlouvy,

2, cena za Produkty/služby bude híazena Zákauníkem bezhotolostně bánkovním přěvodem ná číslo účtu

DodavateleLvedené.a pihlUšném!ryúčrováni

3, Adr€saplodoručoVánívyúčtováníje:
- Konečná 1a84,5a0 01 H avlíčkriv Brod

lv, zylášEí_cj.e!!á!l9d[Ě!á_9í]@e
1, splatnostčiní10dnúodednevystavenífaktury.

v, zé!ě!el.!é-ci9c!é!í
1, Tato Rámcová smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

2, Rámcová smlouva je uzavřena a nábývá účinno§tl dnem jéj|ho podpisu oběma ,m luvními strána m i.

3. Další skutečnosii a práva a povinnosti smluvních stran neuprávéné vtéxtu této Rámcové smlouv' jsou

uplaVenyveVoP.
4. Pokud nenivtéto Rámcové §mlouvě {příp, dítíbbjednávce) uvedeno jinak, májí výÉzy zdeltam použité a

uVozené Velkými pí§menyV\2nam specifikovaný ve VoP,

5. zákáznik svým podpisem výslovně prohlašUje, že se seznámil sVoP uveřejněnými na oficiální intelnetové

§trénce Dodavatele www.on ine.officeDeoot,cz {příp, uvedenými v Příloze této Rámcové §mlouvy) a Že ]e

v celém lozsahu akceptuj€.

6, smluvní§trany se dohodly, že pro smluvnívztah založený touto Rémcovou smlouvou a dílčímiobjednáVkami

dl€ télo Rámcové smlouvy se nepoužijí následující UstanovenÍ:

a) § 558 odst.2 oz vté části, která uvádí, že obchodní zvyklosti mají přednost přéd u§tanov€ním zákona,

které n€má donucující účinek;

1



b) § 1732 odst,2 oZ, které mimojiné stanoví, že návrh dodai zbožínebo poskyinout §lužbu za určitou cenu
učiněnÝ v katalotu je nabídkou;

c) § 1740 odst. 3 oz a ustanovení § 1751 odst, 2 oz, ktelé stanovi, že je ,mlouva uzavlena l tehdy/ kdy
nedojde kúplnéshodě projevú vúle smluvních §tlan,

d) § 1799 a § 1800 oz, kteÉ Upravulíodkazy na obchodní podmínky ve fomulářových smlouvách, déínu]í
n€5.ozumitelné nébo zvláště nevýhodné doložky a podmínkyj€jich pl.tnostij

e) § 1978 odst,2 oZ které §tanoví, že marné up|Vnutí dodatečné lhútv stánovené k plnění má z. násled€k
automatické odstoup€ní od sm]ouVy;

f} § 2108 oZ, kteÉ stanoví, že kupující némlsí Platit čést kupní ceny odpovídající jeho plávu na §levu

z dóVodu vadného plnění,

7, řkaznjk svým podpisém dále výslovně prchlašuj€, že se dětáilně seziámjla souhlasís tíň, že:

á} Dodavatelje oprávněn dodat zákazníkovijiné provedení Produktů, než které u né] Zákazník objednál, a to
za podínínky, ž€ skutečnědodané Produkiy budouv minimálně shodné kvalitóza tutéž cenua použitelné

Pro shodný účel užití]ako PrcdUl<ty ěkazníkem objednané, přičemž takovéto plnění §e nepovážuje za

vadné plněnívé smyslu Ustanovení§ 2099 s násl, ozj
b) věřitel má právo na náhíádu škody vzniklé n€splněním péněžltého dluhu vplné výši b€z ohledu na

případné úíoky z prodlení;

c) Dodavatělje oplávněn požádovai úro&y z úloků;
d) zákau ník ná §ebe okamžikém Uzávř€nítéto Rámcové §mlouvý rc§p. jédnotlivé dílčí objednávky př€bírá

neb€zpéčízměny okolností Ve smyslu § 1765 oz.
8, smluvnístrány svým podpl§ěm potwzují, ž€ se žádné Z iich nepovažuje za sl.bšísmluvní stranu V poíovnání

sdruhou smluvnístíanou a že měly možno§i s€známit 5e s textem a obsahem této Rámcové smlouw včetně
jéjích příloh a voP, obsahu rozumí, chtějíjím být Vázány a smluvní ujednáníspolečně do§tatečně plojednaly,

9, zákažnft §vým podplsem výslovně potvrzuje, že všechny doložky obsažené V této Rámcové smlouvě, včetně
jejích příloh a VoP Dodavatel€jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné a smlouva sé neodchyluje od
obvyklých podmínek Ujednávaných v obdobných případech,

10. Rámcová smlouva Je vyhotoveňa ve dVoU stejnopisech 5 piatností originálu, z nichž po jednom vyhotovení
obdrži každá ze §mluvníchýrán,

11. Tato Rámcová smlouva má násl€dující přilohy, kteréjsouj€jínedílnou součástí|
Píí|ohá č.1- Kontahníosobv a údáie ěkazníka
Při|ohái2-c€ník
Pii|oha č,3 -VoP Vš€obecné obchodní podminlq office Depot s.i,o,

u 
"*líčk""ě 

B.dě d* ll,j,,,,,1,'l M r t^|/2
VHo\rivi.idné i!,4, iJ / l

2



Základní škola Havlíčkův Brod, Konečná l884
Č.t., 569 427 850 e-mail! zskoD@bbn€t,cz lco! ?0910995

ws,lt,,zs-konccn&,cz

kontiktni osobi a údaie zákuznikri

Marie Melenová

tdita ondráčková

7]l 64l 9]9
569127 850

7j l ó41 9:l)
569 427 850

kirncLi()centlun.cZ

krncl.(?-]cťnlrum.cz

\i llavličkově Brodč l8.].]0]9

Havliékl:tv Brod.
Konečná 16E1 ,l
cll /]9 ji ]]!]c



OfficeDEpoT
ceník

(uvedené ceny jsou bez DPH)

46,90

76,a0

55,90

279,oo

539,0o

175,00

175,00

r95,00

4a9,0o

539,00

539,00

455,00

465,00

15,50

56,90

76,a0

55,90

?6,a0

56,90

76,a0

2J5,a0

?6,ol)

76,0o

?6,lx

16,00

J6,01)

J6,ú
J6,lx
55,90

J6,oa

102,00

111,489

111,490

111,50o

I7L5o2

111,600

L7L,68I

L7l.J01

111.300

L72.335

L72,545

l14.172

114,155

114,4395

114,4846

L74.Jla

114.789

115.o20

115,021

L75.o22

115.023

|7s.o24

115,025

115,026

L75,izJ

115,028

115,029

115.030

1l5.031

ú5.032

115.o33

115,o34

115.036

1l5.037

115.038

115.o39

115.040

115.041

7L5.o42

115-043

115,045

115,046

115,047

r15,048

115,049

76,00

56,90

§,50
56,90

76,00

56,90

56,90

265,00

499,0o

399,00

L2,90

29,90

12,50

20,90

89,00

72,90

29,90

29,90

29,9o

29,90

29,9o

29,90

29,9o

29,90

29,9o

29,9o

29,9o

29,90

29,90

29,90

5a9,00

56,90

5690

5690

5E90

5E90

56,90

5690

55,90

55,90

56,90

5r90
56,90

56,90

56,90

100,211 31,90

100,256 22-90

100,301 99,00

100,304 43,90

100,308 J3,90

100,311 1999,m

100,312 2299,dJ

100,314 2499,dJ

100,315 6,7,90

100,317 2499,gJ

100,319 6!90
100,320 137,00

100,339 9za0

100,341 2299,ol)

100,342 2699,1l)

100,343 úo,00

1m344 2 999,m

100.345 156,00

100-349 3 499,00

1Qo.350 999,oo

100.337 11&00

100.457 729,00

100.486 15,90

100.500 999,00

101.511 759,00

101-9501 9,90

102.111 41,90

702.222 4L,90

702.250 92,ao

702.260 105,00

102.2J0 185,00

7o2.2J7 195,00

702,2a0 245,ao

102.281 ú9,00

7o2.2a2 ú9,0o

rc2,2a3 §9,0o

L02,3J7 4190

102,455 41,90

102,818 41,90

103,454 &90

104,146 31,90

104,563 7s9,00

l04.87J 909,00

105,100 57,90

105,103 46,90

105.109

105.11o

105.111

105.112

105.113

105.114

105.115

105.116

105.117

m5.11a

1o5.220

105.236

105,265

m5.am

706.7o,1

106.880

109.408

7D9-729

109.730

ú0.636

77o.631

110.Ba

110.639

110.641

7L0.642

ú0.643

111.10o

7L7.L22

111-157

111.200

111.203

111.235

111.300

1l1.312

111,356

111.359

111,360

111,361

111,362

111,363

7L7.364

111,365

111,400

111,406

777.444

115.051 11&00

115.052 69,90

115.053 69,90

115-054 69,90

115.055 69,90

115,056 69,90

115.057 69,90

115.058 73,90

115-059 7z9o

115,060 72,90

1§,061 72,90

115.062 7Z9o

115.063 7z9o

115.200 135,00

115,233 13900

115.236 139,00

115.300 13,90

r$3o1 É,90
115-302 13,90

1í5-467 54,90

115.499 159,00

115.500 159,00

115.501 129,úJ

115.502 129,00

115.5512 6,50

7L6.226a ,5,0o
7L6,2270 69,90

116.2277 126,00

116,4970 65,90

Ll1"l2o 2199,00

7!J.?56 120,00

119,195 139,00

Ll9.3416 259,00

119347a 259,00

1193a21 329,00

119,3823 329,00

119.638 125,00

119,956 120,00

120,110 lJ,90

12o,L7L 53,90

120.L75 109,00

12o.I2o 2a5,00

120.130 285,00

120.300 289,00

120.301 29o,2o

120,302 589,00

72o.4J7 7J5,1!)

720,537 35,9!

0FrlcE DEPOT §,1.0.

FOláillva246] ?530] losl!ce Če*á Éoub la
le 800] 543?2 |ai 80015432] t{W0l1ced9p01|l i.i11,.:.



120,533 35,90

120,539 29,90

120.540 29,90

121.L20 105,00

ý7,2oa5 13 9,00

L2!.37I 159,00

122,736 76,00

122.2666 1q90

722,2Jaa 16,90

722,2,7a9 2a,9o

722-316 59,90

122-37,7 69,90

L22,Mo 135,00

123.132 63,90

123,133 63,90

723.134 63,90

123.135 63,90

723.136 2a,9o

L23,L3J 28,90

123,138 2a,9o

723.139 2&90

ý3,24a 105,00

123.353 259,00

123.354 299,00

L23,4oL 2a9,00

lB.54a fi0,00
L23.591 180,00

123,639 180,00

123,659 101,00

123,669 101,00

123.6J9 101,00

l23,,74a 305,00

123.369 59,90

I24.34a 69,90

124,563 180,00

724,6522 469,00

72s.025 35,90

125,365 L25,ao

725.671 439,00

L25.673 439,00

L25,674 439,00

í25,676 259,00

125,990 9a,00

725.996 219,00

126.009 53,90

126,095 53,90

726.123 219,a0

135 73a

136.935

53,90

58,90

53,90

20,90

137,182 509,00

13a,115 299,01J

133,223 299,00

138,305 29900

133,306 299,00

133,450 569,00

133 626

139 239

OfficeDEpoT
ceník

(uvedené cenyjsou b€z DPH)

I21.6ss 2),9o

L2,7.9l1

L21 ,9L2 25,90

727 ,9L3 25,90

727.985 239,oo

12a300 519,00

128.301 6a,90

12a,302 529 0o

ua,9a6 225,ao

L29,8o24 469,ao

129.926 12000

130-303 1549,00

130.600 435,00

130,601 425,00

130,602 435,00

130,603 435,00

130,604 435,00

130,644 435,00

737.4?9s 9 í79,oa

73!.4,797 3a49,@

131,565

739,740 190,00

739,743 319,00

139.744 395,00

139,74s 435,00

l39,J46 24s,oa

139.934 469,oa

139,9954 539,00

140,050 109,00

140,113 49900

140,116 499,00

140,11a 499,00

140.7L82 !729,@

140,119 499 00

744.7796 2 299,qJ

140.2486 3 L?9,@

140.4963 4a5,00

140.646 13,50

140,653 329,a0

140,655 14,90

740-6J0 15,50

140.a11 114,00

ýO.a72 a3,00

L4O,a41 69,90

141,5410 62,90

147,7193 135,00

141,7851 20q00

1.a636 125,00

747.a937 90,00

!4!3032 76J,o0

141.910 30,90

141,913 215,00

L4L,92o 2J9,@

747,927 359,00

141.926 219,00

0fFlcEDEPOT§,1,o,

F íáilvá 246] 253 01 Hoý ! É čská Éi b ka

T! 800] 54322 Far 800] 5432] W{W 01J.ede!O:il
! ,,4il:



OfficeDEpoT"
ceník

(uvédené @ny isou bez DPH)

114,00

184,00

229,oo

114,00

39,90

58900

619,00

61900

61900

499,00

499,00

499,00

199,0o

2J9,@

295,00

99,00

199,00

a9,00

176,00

196,00

762,o0

189,oo

94,00

13&00

115,00

89,90

23Lao

309,00

575,00

48,90

48,9o

269,00

269,00

269,o0

10,90

395,0o

395,00

148,045 63,90

14a.42a 609,00

74a,7]52 19,90

150,254 12,90

150,321 J2,9o

§0,5a0 2 399,00

L5o.152 55,90

150,753 a5,00

150,754 a5,00

150,755 a5,00

150,756 74,00

L'D,J'J 84,00

150.9314 10,90

151,601 2o,5o

I52.o742 679,00

152,014a 679,a0

!52.0622 399,00

152.1381 33900

\52.6aa6 39,90

!52.7347 1&90

1s2.76ý 14,90

152.9J7 41,90

752.9Ja 4!90
7s2.919 41,90

153.410 3 329,@

154,545 59,90

154,546 59,90

754,5La 59,90

154,6613 59,90

155,555 a5,00

155,826 709,00

155,365 619,00

§5,a96 619,00

155.970 89,oo

155,971 a9,00

155.9?2 a9,00

155,973 89,00

!55.974 87,Ň

155.975 8Z0o

155.976 89,00

155.9J7 39,00

156.3186 128,00

156,6560 54,90

158,600 792,oo

158,601 792,oo

158,610 215,00

§a,611 275,a0

Is9.25I 104,00

7s9 316 39,00

759 4a1 133,00

159 733 13a,00

r59,371r 99,00

160925 1,19,00

160 923 199,00

160,931 64,90

160 9a3 64,90

162.0661 125,00

162,3333 t79,00

L42.a76a

142,3338

142,9006

!42,93u

742.97L7

142.9J53

143.0513

143-o581

143.1164

143-1275

743.I,7,}3

143.1765

143-1986

3.Ba3

143.2385

143,3055

743.3259

143,3351

743,3572

143,3640

143,416a

L43,4L95

1,43.43J8

l43,4677

143,4965

143,5335

143,5565

143.5311

143.5812

143.6380

743.6127

143.6945

143.7026

143.7í61

143,8139

143,3257

143,8819

117,00

599,00

339,00

359,00

2o9,ao

209,00

209,00

2o9,ao

209,00

77,ýJ

99,0o

99 00

99 00

99,00

9r00
10,90

749,01J

16500

156,00

156,00

9r00
. 99,00

56,90

56,90

r05,00

í2J,o0

7J,o0

?J,o0

uq00
110,00

73,/,0o

737,0o

52,9o

52,90

52,90

a9,00

39,00

114,00

143,3931

743.9252

L43.9sl2

I44.a126

L44,L628

í44.2015

L44.29La

144.36s2

144-555

7M,59I

745.7L2

745.251

745,252

145,253

145.254

745.25s

745,256

745,2774

745.2a47

745.2a52

145,3050

145,3592

145,3759

145,3302

145.3326

145.3827

145.5919

745.62gJ

745,6202

145,889

74,7,7q)

14J.761

74,7.236

L41,256

L41,4250

L4l.a96

0FFlcE DEPOI s.io.
Floíiánow 246] 253 o] Hmlivice l Česká rcpů i](á
T€ : 8001 54322 tax 800] 5432] W|/l/ 0líicede!Oi,['z

,] 2i ;i



OfficeDEpoT
(Uvedené cenyjsou bez DPH)

163,001

163,005

163.006

163,008

763.2657

763.491a

763.,1337

164.001

164,309

164.310

L64.4422

764.48eb

164,510l

164,5751

164.6l50

L64.6í62

!64.703

L64.170

764-717

164,755

L65.026

165.0269

165,a427

165.115

165,116

165,L77

165.1u

165,119

165.319

165,650

165.651

165,652

165,653

165.654

165,655

765.79o

165,79l

765.792

165,793

165.794

165,795

165,960

165,961

165.962

165.963

65,90

65,90

65,90

65,90

61,2o

5?,20

27,90

5490

62,9o

120,00

31,9o

32,90

32,9o

32,9rJ

399,00

399,00

389,00

a39,0o

1199,00

28,9o

2a,9o

29,9o

75,0o

16,50

72,5o

72,5o

72,50

12,50

2L,9o

345,0o

345,00

345,00

345,0o

345,00

2J9,ao

2J9,0o

279,0o

2J9,@

279,o0

219,@

87,00

87,ao

a7,0o

165,964

165,965

166,307

166,30a

166.309

166,310

166.311

166,312

166,313

166,314

166,315

166.316

L66.3!,7

166.318

766,5124

166,5201

766-5274

166,5339

166.5411

166,5a6a

í66,5936

166.6011

L66.62J6

166.6464

166,6728

166,6941

766.81,7J

166,a258

766,8]9a

166,3891

166.9075

161,7743

16?.L926

L6J.2057

767,2o8!

168.86a

168,869

l69.600

169,60l

769.6!2

I1a,2ú
7?0.2oL

77o.202

7Jo.a97

77o.a92

170,393

1r0.990

170,99l

85,00

a5,00

L4s,úJ

145,00

145,o0

745,a0

9900

99,00

9900

99,00

99,00

309,00

299,ao

265,@

265,00

265,00

265,0o

265,00

265,00

265,o0

265,00

265,0o

265,00

265,00

265,00

265,00

229,o0

229,ú

229,0o

229,a0

315,00

315,00

315,00

315,00

455,00

69,00

41,90

21-9n

24,7o

24,\o

59,90

69,90

69,9o

69,90

69,90

172.533

I75 2I5

130 235

130 236

130,233

130 239

539,00

55,90

235,00

35,90

35,90

35,90

35,90

]5,90

52,90

52,9a

52,9o

50,90

52,90

35,90

23,90

23,90

180,29o

13o,291

7aa.292

130,293

78a,294

180.420

Lao.422

180.93o

18o,931

180.932

13o,933

130,934

180.935

ú0,936

lao.93'/

lao,9449

180.969

7a28M

La2.973

183.925

183,926

fi4.09a

184,451

ú5,001

185.003

185,005

1e5.005

l85,136

135,200

1853@

185.500

1a5,920

u5,921

7a5.922

185,923

185.926

7a5.92l

188.1759

7a8.20a2

7aa,2667

189,9286

190.190

190,191

190,598

193,139

23,9o

23,9o

23,9o

23,90

89,00

53,90

15,50

15,50

9&00

98,00

9&00

93,o0

96,0o

960o

98,00

93,00

49,90

20,9o

27,EJ

209,00

305,00

,r0,90

3&90

5,90

5,90

5,90

30,90

3q90

30,90

30,90

135,00

6,90

5,90

5,50

21,9o

27,90

2L90

27,90

25,9o

25,9a

225,oo

225,dJ

225,o0

279,N

89,00

6990

13,90

369,0o

0FFlcE DEPI)T§.í,0,

Foíiánom246] 253 01 Hoslivice
Te , 

8001 5€22 | F?* 8001 5432] l
Čoská íepubika



OfficeDEpoT.
ceník

(Uvedené ceiyjsou bez DPH)

32,90

32,90

45,90

45,10

45,90

39,90

39,90

3,90

53,9o

24,9!

179,00

275,00

39,90

335,00

335,00

48,90

48,90

48,90

50,90

50,90

5q90

5q90

49 90

5990

59,90

3590

249,00

54,90

49,90

34,90

329,00

359,00

359,0o

359,00

359,00

259,00

259,00

25900

259,0o

159,00

159,00

159,00

159,0o

159,00

206,8!1 159,00

206,813 159,00

206,819 159,00

206,323 r99,0o

2o6,a24 129,00

207,223 259,00

207.225 279,a0

207.639 1399,00

2aa./20 6,50

209.894 109,00

210.747 37,90

2lo.22o 40900

2Io357 !s7,o1J

2Lo.417 3-7,90

210.545 37,90

2rc,a7a 37,90

2L7,2o4 59,90

2L7,205 405,00

2í7.206 69,00

2!7.20? 69,00

211,390 41,90

2 ,3900 47,ao

21L.447a a7,00

27L.4634 56,90

27L,544 105,00

272,075 49,90

212.022 45,90

172.023 45,00

272.024 45,00

212.02s 45,00

212.026 45,00

212.063 &9o

212,095 45,90

2L2.747 14,50

2í2.150 379,00

2í2.157 199,00

212.7s2 27,90

272.7s3 2,7,90

272,L54 27,90

272,755 2J,90

212.2oo 2o,9o

272,2oL 20,90

272.202 20,90

272.203 2o,9o

2L2.220 26,90

2L2.504 30,90

212.555 53,90

2l2 aJa 45,90

212 333 45,90

2I3.o22 51,90

113.297 1 199,00

213,3G) 12,50

213 301 12,50

213,]0t 12,90

213,304 43,90

213.650 249,oa

2r3.lý 91,90

2r],373 s1,90

213.337 5L,9a

2I5 2al 193,00

219 901 30,00

27s 9a2 30,00

215,503 30,00

215,613 L17,oa

216.199 1129,00

216.301 14,50

213,154 15,50

213,155 19,50

213165 29,90

193.466

193,502

193,503

193,552

194,0254

195,4a3

l95,489

195,49o

195,491

L95,?59

í95.J60

195,761

L96,247

í96.25J

196,305

!9/.13L

199,o8o5

7ao.o75

2ao.076

2a0.0J7

20o,115

20o.259

201).260

2oo.267

2oo.262

20o.709

20o.770

2o0.7L2

200,713

2oa,720

20a,727

2oa.?24

2o0,125

2o0,726

200,735

mo,J5L

2ao,J6L

2ao,765

200.768

201.008

201-202

207,203

201,5Ň

2oL.5o7

2a,90

465,00

349,00

2a,9o

139,00

25,90

25,9o

25,9o

25,90

74,90

3,90

19,50

65,90

105,0o

1599,00

225,oo

125,00

112,00

r5,50

27,9o

7,9o

4 399,00

4 a29,1x)

2 699,00

3 699,00

79,00

49,90

78,00

42,90

78,00

96,0o

54,90

7&00

7&00

73,0o

3q90

30,90

30,90

39,90

365,00

39,90

32,9o

32,90

201,502

201.503

201.551

207,552

201,553

201,5a4

2o7,aa?

202,oL7

202.o1o

2o2.4a33

202,505

202.J14

2o4.JlL9

2o4.goa

204.909

205.168

2o5.239

2o5,34a

205.489

2o5.511

2o5.640

206.105

206.1oa

206.110

206.172

206.156

206-767

206,768

206,769

206.J7o

206,7-/7

206.J72

206.J73

206,174

206,8o2

206,803

206,a04

206,a05

206.306

206.a07

206.808

206,809

206,au

206,313

206,815

206.816

0FFlcE DEP()T s.í,o.

Floíánova246] 2530] Ho§livice l Česká rcplb ika

Te, 800] 54322 Fa} 800] 54ý1 Ww!,/ oíi cedepol cz

_..,r;,
9,|.:J . 

..

al2:



213,r63

213,169

279,422

22o a22

z2o.a25

220 509

22o sl9
220 520

22a 51I

22I.294

222oao

D2 L6s

222166

222 7167

22z.L6a

22),769

222.772

)22.775

z22.2oa

222,)69

222 21E

z22.3oa

)z2.3a1

227 3az

2)2 3o3

221362

222.3a5

25,90

29,90

22,90

19,50

58,90

3,5o

3,50

72,9o

14,50

29,90

6,50

26,90

L2,9a

29,9o

2J,90

$a,00

16&00

249,o0

57,9o

39o,00

a9,00

56,90

J6,00

7900

76,0.J

l6,oo

?6,gJ

76,o0

?6,ao

76,o0

56,9a

16,o0

53,90

56,90

?6,ao

53,90

76,ao

225,oo

J6,0a

5E90

222.475

222.sao

222.565

222.600

222.607

222.,roo

222.107

222.8úJ

222.a99

223,ao2

2'3.00a

223,o30

223,o32

223.036

223.03I

223.o38

223.o39

223,04o

223.o47

223.M2

,3.a43
223.044

223.us

223.a52

223.o53

223.o54

223,o55

223.056

223.099

223,723

24,4aa

223.495

223.496

223.588

223.sJL

223,605

223.675

223.632

223,6M

223.654

223,659

223,695

223.696

223,9o2

, 223.917

223.9l2

223.9?5

223,9a5

officeorpor
ceník

(uvedené cenyjsou bez DPH)

56,90

27,9a

L22,oa

329,00

53,90

153,00

223.995 101,00

223.999 101,00

224.057 329,a0

224.05a 329,00

224,23a 83,00

224.5J9 &90
225.Ň0 125,00

225,ou 225,oa

275.005 89 00

225.0.J6 89,00

225.oo8 409,oo

225,oa9 409 00

225.070 89,00

225.ol1 39,00

225,012 195,00

225.074 195,00

225.0L5 2L9,@

2E.022 67,90

225,a23 6J,90

225,024 67,90

225.025 67,90

225.026 61,90

225,027 67,90

225.02a 119,00

22s.029 119,00

225,o3o 119,00

225.o3L 119,00

225.032 119,00

225.033 9800

225.034 3 899,00

225,035 1899,00

225.036 1999,00

225.o3J 139900

225,a3a 1399,00

225.039 2 099,00

225.041, 3 549 @
225.043 729,oa

225,044 395,@

225.u5 13q00

22s.046 180,00

225.047 180,00

225.ua 2 09900

225.049 2@9,00

225,050 1a99,00

225-o5I 1a99,@

225,052 1a99,o0

225,053 1899,00

225.054 1399,m

2]5 055 1399,00

z2s.a51 3 s49,m

225 053 1999,00

225116 4s9,00

225.117 459,00

225.302 245,00

225 30] 143,00

225,303 499,00

225 530 40,90

225,533 399,00

225 620 119,00

22s.9ol 13,00

230.300 22,90

230,301 229a

232.74!5 11,50

232.27) 139,00

z32 432 63,90

212 433 63,90

233 435 63,90

234.257 13,90

0FFlcE DEPOTs,t.0,

F ái.ya 246] 253 0] HoýiÝle Č9ýá rcplb k
T. 800154322 fux 80"i] 54]2] MWOícedťpoifr

ar25



OfficeDEpoT
ceník

(uvedené @ny jsou bez oPH)

2L9,oa

205,00

205,00

205,00

205,00

205,00

9,7,o0

9J,00

97,oo

9,1,o0

168,00

163,00

163,00

168,00

168,00

92,00

92,oo

92,o0

92,o0

92,oo

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

75J,oo

157,00

í5J,a0

157,00

157,00

157,0o

L,n,aJ

íJ3,01J

lJ3,01J

173,00

173,00

!13,dJ

199,00

199,00

199,00

199,00

199,0o

199,00

109,00

165,0o

91,90

24o-212o 279,a1

240.365 2&90

242.623 155,00

242.624 309,oo

244,209 24,90

245.648 13&00

245,649 269,00

245,850 7?29,1ú

246,100 J3,9n

249.630 455,00

249,632 255,00

249,6449 12,50

250,490 219,00

250,640 225,oo

250.647 1a,50

250,642 18,00

251,505 1529,1Jn

251,510 405,00

251,516 219,00

251,818 30,90

251.820 30,90

2s7.a22 30,90

25L,a25 30,90

251,830 55,90

251,831 55,90

2s7.a32 55,90

251,339 30,90

251.841 99,00

25L,842 89,00

251.843 79,00

253.041 99,00

253,a7o 1299,00

253,a72 r95,0o

254.105 259,00

254.175 5&3o

254321 25,90

254.322 25,90

255.275 285,00

255.830 399,00

256.3447 11,50

256.6616 1990

257.966 41,90

257,976 49,90

2s1.9u 105,00

257,983 3a9,00

2sJ .99I 39,00

2s9.37s 63,90

259.371 63,90

259.341 245,00

259 62a 71,90

260 200 115,00

260 z2o 105,00

260 72I 72,50

260 24o 39,90

26a 2É2 ]35,00

260 291 19,90

260,301 14,50

260 302 14,50

260,30s 7,9a

260,306 ],5a

260.307 ],5a

260500 14,90

260,505 7,90

234.2s9

234,267

234,Ja5

234,1a6

234,181

234.Jaa

234.Ja9

234,350

235,001

23s.ao2

235,003

235.181

235,466

235,467

235,,743

86.15o

236.I54

236,160

236.161

236,762

235,163

236,L64

86.r65
236,166

236,L6J

236.168

236.169

236,2aa

236,300

236,526

236.541

236.635

236.645

236.665

236.688

236.74s

236.9a7

236.999

23a.!at

238,1a2

23a.La3

Ba-7a4

233.105

233.107

23a,lL7

23a,7L2

233,113

Ba,7l4

13,9o

a5,00

26,90

26,90

26,90

26,90

26,9o

r05,00

89,00

69,90

85,00

94,90

89,00

699,00

365,00

99,0o

215,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

275,oo

275,oo

215,00

799,00

679,0o

619,oo

679,00

389,00

699,00

395,00

265,00

265,00

265,00

265,a0

265,00

11,90

219 0o

219,00

2L9,01J

2l9,00

233,115

238.727

8a.722

23a.773

23a.724

23a,L25

238.131

Ba.B2
B&133
23a,B4

238.135

238.23I

23a.232

23a.233

23a.A4

23a.85

238.24í

23a.242

23a.243

23a.244

23a.245

23a.246

239.101

239,102

239.103

239.104

239.105

239,106

239.L7L

239.L72

239.773

239-774

239.175

239.116

239.r2r

239.127

239.123

239,724

239,725

239,726

239,30o

239,301

239,302

239,303

239,304

239,305

239,14L

239.J47

0FncE DEPOT5,r0,

Flllánova246] 2530] Ho§l!cc aOýárcllb la
T, 800] 54322 fuX 80!] 5432] W úTlcedťlolc2

,,t



OfficeDEpoT
ceník

(L]Vedené cenyjso! bez DPH)

265,6020 1015,00

265.61)27 7 429,oa

265,@22 2629,00

265,6023 5 579,oJ

265,6024 77529,@

265.6220 2 !?9,Ň
265.6411 3 099,00

265,6926 899,00

265.6941 1299,(n

265.6988 2379,ú
265,7209 4 499,@

265.7?92 2 699,00

266.0727 3299,00

26],95a 44900

261,959 33,90

269.315 s2,90

2Jo.27L 139,00

270,272 139,00

270,213 13900

270.274 139,00

210.275 139,00

270,216 139,00

270.271 139,00

2-7o,2Ja É9,00

270.2,79 139,00

2Jo.280 139,00

2?o.2a1 89,00
2?0.2a2 €9,00
27a,283 139,00

2,70.318 129,00

210379 729,oD

210,32a 729,oa

2?0.327 729,@

27a322 129,00

270.323 129,00

2J0.324 129,00

2J0.325 729,oa

270.326 129,00

27a327 129,00

2/o32a §5,00

210.329 155,00

2J0.330 155,00

270.337 155,m

27a332 155,00

270,333 155,00

210.334 155,00

2J0.335 155,00

270,336 155,00

27033a

155,00

2?o,a23 86,00

270,a24 36,00

270,a25 36,00

2Jo.a26 8000

277.220 76,00

27!.22L 76,00

2?1.222 16,00

277.223 7000

277.224 J6,a0

217.225 79,00

2'7L,29a 55,90

27L.299 55,90

277.3o1J í29,úJ

277.307 129,00

2J7.3o2 129,00

2?L3648 119,00

27l,4oo 14ro0

277,407 145,00

2J1.402 145,00

2?L4o3 145,00

27L,5oo J5,9a

272.384 2 999,00

2J2.481J 279,ao

214.350 149,00

214,580 16,50

276.7734 2a9,00

276su 79 00

tl6.5aa 19,ao

2J9.5a6 72,90

2J9.5a7 !2,9o

279.5aa 729,oo

279,5a9 I29,01J

279.590 l29,ao

2J9.6a0 72,90

2?9.@l 72,90

279,602 L2,90

279,603 !2,90

279.6to 62,90

2J9.a56 4&90

219.a57 722,00

280,060 1329,00

280,061 66,90

2aa.o62 999,00

2a0,063 62,90

2g).064 53,90

280.065 59,90

230,066

zao.o6J 89,00

230,069 35,00

2ar,539 173,00

236,407 33,90

239.055 275,00

290,100 319,00

291a31 65,90

291,3a4 6s,90

291,335 65,90

291,333 65,90

295.569 239,00

296,323 56,90

296 325 56,90

296.326 56,90

296.32] 56,90

261s536

762.a6J

263,300

)E3,3a2

263 ]0]

263,306

263 450

2É3 52a

265,55l

a9,00

495,00

69,90

115,00

629,oo

165,00

229,o0

6790o

LIJ,o0

265.0065 279,oo

265.7456 549,00

265,1858 599,m

265.2657 .43900
269j407 499,00

265.4?62 379,00

265,4910 359,00

265-5Jo2 529,00

265.5a77 799,00

265,5966 999,00

265,6000 699,00

265,6001 999,00

265.6002 699,00

265.6003 999,00

265,6004 1649,00

265,6005 3 379,00

265,6006 1649,@

265-6007 3 379,00

265,6008 397900

265,6009 1649,00

265,6010 3 299,00

265,6011 5l79,m
265.6a72 s 1J9,@

265.6013 1649,00

265.6014 5 999,00

265,6015 13529,00

265,6016 709,00

265.6o7J 999,00

0FFlcE DEPOrs,ro,
|- áiova24ó] 2530] |osl!ft askireÍ)L.]rj|a
Tť 800] 54322 fu 800] i432] Wloí.e.]e0olcl

,s
3],25 l



OfficeDEpoT
ceník

(uvedené @ny jsou bez DPH)

52,9a

52,90

186,00

186,0o

186,0o

1a6,00

186,0o

r86,00

ú6,00

265,00

19,90

83,00

51,90

475,00

739,00

35900

5?9,ao

235,00

269,ýJ

22s,oo

259,00

719,0o

509,00

259,o0

22s,Oa

95,00

65,90

219,00

219,00

239,00

239,00

239,00

239,0o

239,00

239,00

53,90

419,00

63,90

63,90

63,90

45,90

45,90

3L2,2L0

3í2.2|7

3í2.2I2

3!2.2L3

3l2.2l4
3!2,2l5

312.2lJ

312.44o

372,62a

372,9a3

313,200

313.67J

313,61a

374,ozl

314.341

314,345

374,u5

315.111

315.590

315,595

315.604

316.150

316,151

316.152

316.153

316.154

316.155

316.156

3L6,7s7

3LJ.2ýJ

3LJ,201

31J.202

31J.2o3

1lJ.2u
3t7.205

377.206

31J.2oJ

318,300

31a,301

318.302

318,303

31a.304

31a307

318.308

318.309

318,710

318,711

45,90

49,90

38,90

38,90

35,90

12,9a

345,00

235,00

245,oo

245,oo

18,50

30,90

74o,oo

a9,00

57,90

989,00

69,90

69,90

69,90

43,90

43,90

43,90

43,90

43,90

43,90

43,90

43,90

43,90

43,90

41,9o

43,90

43,90

43,90

43,90

4L,90

43,90

5a,90

5a,90

31a,340 5a9,00

320.313 349,00

321.310 8,90

321,315 3,90

121.320 3,90

327.325 8,90

321.335 &90

321.340 &9o
327.3625 235,00

327.3123 2aJ,oo

327.3124 473,00

321.3959 235,oo

321.4003 2a/,a0

321.4190 4B,a0

327.4272 235,00

327.469 499,00

327,417 349,00

327.4J2 349,00

327.4J3 349 0o

327.494J 2a7,oo

327,4962 413,01)

32r,5006 23s,00

321,5a39 2a7,1n

321,5996 4J3,@

32L,627 599,00

321.622 63,90

321.6332 235,00

321,6334 2a7,oo

32L,654 40,90

3?L,6a02 473,00

32!.J799 2aJ,4o

321.J43o 303,00

327.7637 473,00

321.8405 235,00

321.8696 2a7 ,a0

327.aJ66 4B,ao
327.a92o 2a1,4o

327,a9D 30a,0o

321,9016 2a7,44

327,97a4 306,90

322.0í94 287,40

322,0460 30a,00

322.1444 28?,40

322.1619 303,00

322.L9s5 2a1,40

322.27,70 308,00

322.2290 349,00

322.247J 385,00

300,501 33,00

300,502 33,00

300.503 33,00

300.610 11,90

3Ň.611 30,90

301J.672 34,90

3m.613 22,90

300.614 ld50
300.616 23,90

300-835 549,00

300.a36 54900

300.837 549,00

300.838 549,00

300,a52 36,90

300,a53 56,90

301.171 59,90

3o2.2g! 11ó00

302,315 11E0o

302.325 116,00

302.340 116,00

302,345 116,00

302,350 116,00

302,355 116,00

302,385 116,00

303,100 5 999,00

303,382 405,00

303,530 119,00

303,531 215,00

3(B,39a 743,oo

304,107 69,90

304,108 35,90

304,320 29,90

3o4.32I 29,90

304.322 29,90

304,323 29,90

304.324 29,90

3a4.325 23,90

304.326 2a,9o

304.327 2a,90

304.328 2&90

304.329 2&90

304.330 2a,90

304,331 2a,90

304,399 24,90

304,400 52,90

304,401 52,90

304,403 52,90

304,404 52,90

305.191

305.192

305,194

305,195

305.196

305.197

305,19a

305,200

305.201

305.21,7

305.219

305.54a

306.145

306.288

306.322

3o6.4a9

306.511

307.7a67

3o1.786a

3o7,7a75

3i7,7aa2

3o7,7889

307,7a96

301"l9o3

301,7970

30J.?97J

307,793l

301.J93a

308,128

308,129

308,130

30a,B1

309,6587

309,6902

309.695a

3@.7070

3ú9.7224

310.015

310.020

312,205

3L2,206

312,2o,|

3L2.20a

372.209

0FFlcE DEPOIs,i0.
F oíiánova 246] 2530] Hostivce Českáíepublila
Te .: 8001 54322 taí 800] 54321 j ,lrv, oíl cedepol cz

9 ,'lt::



officeorpor,
ceník

(uvedené c6nyjsou bez DPH)

335.0430

335,1315

335,1452

335,200

335.201

335,202

335,203

335.2037

335-204

335,205

335,206

335.2o7

335,20a

335,2084

335,209

335.2238

335,2363

335,3834

335,4aJL

335.6133

335,641

335,642

35.6a38

335.7333

335,8799

335,9167

335,9362

335.998

336,2489

336.5649

336.577o

336,989

337,058

$7,0a1

33?.237

337,5504

337,590

337.695

338.0347

333,100

33a.2064

338.2o9?

33a.2í9?

$a,2203

338.2289

338.2329

33a,252a

33a.2974

153,00

153,00

153,00

15,50

15,50

15,50

1r50

l53,00

15,50

15,50

1r50

15,50

15,50

153,00

1r5o
365,00

99,00

99 00

99,00

43,00

86,00

3l90
99,o0

159,00

3990

99,00

99,00

7o2,6

439,dJ

25,90

134,00

329,@

7590

239,00

a7,a0

30,90

8J,oo

774,o0

14&00

l43,00

279,a0

279,o0

299,00

323.I1o 239,oo

]]3 2937

333,3540

333,]562

33a.3903

3]3 4220

333,4333

333 5239

333 9555

]335397

3]3 5920

339.)2a

339.211

339 222

339,223

339.227

339,229

339,230

339.336

339,9791

315,00

239,00

335,00

330,688

330.a25

330,829

330,855

330,857
323113 3]9,oo

323,]33 235,00

323.551 61,ga

323 556 62,90

323.601 É),9a

323 603 62,ao

323 605 62,oa

323.L72

323 611

329.343

330,375

330.871 27g,@

330.a78 279,oo

33o.8J9 279,oo

331,101 445,oo

331,396 6]-90

332.L726 225,oo

332-130 4I,3o

332,237 78,oo

332.456 86,00

332-499 115,oo

332,556 12o,oo

332,638 76,00

332.7977 77g9,oo

332,353 11"50

332,873 742,oa

333.7344 84,oo

333,1345 84oo
333,1346 33,oo

333.1348 84,oo

333,1349 33,oo

324,580 1199,oo

325.6Jo 43,90

325,883 43,90

325,9337 12599,oa

326.2a6 229,oo

325-360 225,ao

327.7923 725,oo

328.7o9J 141,oo

329,652 72zl)o
329.842 74,60

333.622

330 050 225,ao

333,625 4o5,oo

333.7620 11,50

333,1,157 1990
333,8713 16,50

333.948a 2o,go

334,6281 3o9oo
334,6295 13l,@
334.64os 6s,9o

334,723a 63,00
334,?472 162,00

334,1aJ3 9roo

334,9679 95,oo

334,9869 67,90

334,9976 95,oo

335,0300 79,oo

330 202 3o5,oo

330 203 3o5,oo

]3066a 31,9o

0FFlct DEPOTs,1.0.

|-]0lánova246] 2530] |osl!Ť l ČeskÉi Ďih
Te 800] 54322 fur 900]5432] tww oí tťd.oo]u

+' l.i, .

;l| j!J;5



officerrrpot,
ceník

(uvedené.eny isou bez DPH)

340,1856

340,1915

340,200

340,3669

340.4522

340,488

34o,5168

34L,ao2

34L,L66

34í.í728

341,200

34L.2oL

341.2o2

341.23o

34!,2330

341.4384

341,841

34l.u2
341.9978

341.998

342.o2o

342.0229

342-040

342.0652

342.100

342,101

342,702

342,103

342.7o4

342,705

342,106

342.7o1

342.7oa

342,7o9

342,77o

342,L7L

342.172

342.L73

342.í14

342.115

342,116

342.7L,|

179,o0

7J9,lx

29,90

29,90

299,o0

329,00

299,00

32,9o

776,o0

125,00

245,oo

95,00

369,00

725,oo

27s,oo

315,00

325,00

325,00

639,00

939,00

235,00

13,5o

1&90

32,9o

10,90

51,90

16,90

499,00

39r00

399,o0

399,o0

369,00

369,0o

329,00

329,00

369,00

369,00

369,00

559,00

559,0o

559 00

499,0o

344,105

344,2ll)

344.205

344.206

344,2oJ

344,20a

344,209

3M.27o

s5,90

55,90

55,9o

55,90

55,90

55,90

55,90

55,90

55,90

55,90

55,90

55,90

342.11a 499,00

342.119 499,00

342.120 659,00

342.2277 J9,0a

342.2851 105,00

342.2973 7l7,oo

342,748 3 699,00

342,J50 1999,00

342.99a 69,90

343.222 37,40

343,5305 849,00

343,5641 114,00

343.6216 169,00

343,a422 fi5,00
343.8764 159,00

343,9224 359,00

343,9500 2s9,ao

343,9501 259,00

343.9502 259,00

343,9503 259,00

343,9504 259,00

343.9554 99,00

343.9379 185,00

344.1x23 11400

344.0402 1999,@

344.0799 3 899,@

344.100 55,90

344,101 55,90

344.702 5590

344,103 55,90

344,104 55,90

345,230 35,00

345.231 35,00

345,409 15,50

345.654 20,50

345.655 20,50

345.656 1&90

345.657 2o,5o

345.a3a 42,90

346.2165 219,00

346.244 56,90

346-307 56,90

34?.211 133,00

341.340 a49,00

34,7,347 849,00

34,1,342 849,00

34J.343 a49,00

348,910 1029,00

343,999 7799,00

349,839 29,90

349,841 úa,00

350,200 3a,90

350,201 33,90

35o,2aD 349,00

350,433 56,90

350,500 50,90

350,501 50,90

350,502 50,90

350,503 103,00

350,504 103,00

350,505 r03,0o

350.561 56,90

350.623 56,90

351.451 a69,00

351.4J7 209 0o

357.4?3 245,dJ

351.500 75,90

351.501 Js,9o

351,502 Js,9o

351,504 75,90

351,505 15,90

351,506 75,90

35r,507 J5,9o

351,510 61,90

351,511 61,90

351.512 6J,9o

351.513 4&9o

351.514 6J,9o

351,515 67,90

351.516 67,90

351,517 67,90

351,519 48,90

352.2a52 329,0a

353.702 859,00

353,103 1349,00

353,2086 939,00

353,987 679,00

353,9a3 669,00

353,9a9 141,00

354,015 10,50

354,390 78,00

354,406 36,90

354.4oJ 36,90

354,40a 35,90

354.456 39,90

354.451 2a,90

354,459 36,90

354,461 36,90

354.466 36,90

355.023 169,00

355,144 219,00

355.200 209,00

355.411 279,a0

355.569 219,a0

3ss.lJo 249,ao

355.a37 225,ao

356.456 53,90

356.469 53,90

356.4J1 53,90

356,a55 495,00

356,366 36,90

3s6,a72 919,00

356,879 919,00

35J.199 76,00

35J.2oa 76,00

35J.446 95,00

35/,470 139,00

357.480 129,00

357.481 í29,a0

357.490 95,00

357-492 95,00

357 .493 95,00

357.547 24,9n

35?,54a 24,9a

357,549 24,90

357,550 24,9D

345,154 20,90

0FFlcE DEPOT §,,.0,

Fúirlva246] 25301nDý!.e ČskáÉpub la
Te 800] 54322 fut800]5432] WWW 0rl Lťdťpll |l

.l:' .:,



7

357.555 27,90

357,556 2J ,9o

357.557 21,90

357,558 27,90

357,559 109,00

357,571 109,00

3s7.sJ2 109,00

35a,097 539,00

358,18 919,00

3s9.423 99,00

359.424 99,00

360.125 a09,00

360,200 16,90

360,201 ra90
360.2a2 76,90

360.222 39,90

360,643 41,9a

360,668 41,90

36o.6?a 4L,9o

360.688 41,90

360,333 2a79,1ú

367,4M, 609,00

361.830 2799,@

361,855 l999 0o

362.475 225,oo

362.476 225,00

362,417 225,ýJ

364.732 L 479,g)

365.894 145,00

365,995 345,00

366,325 599,00

366.3173 9,90

366.410 89,00

366,699 69,90

366.89J 499,00

367,Ba 60,90

368,100 399,00

368.102 859,00

368.870 9,90

36a.977 159,00

31o.4l1 55,90

37o.4I2 56,90

370,41a 55,90

31o.42o 55,90

3J0.42a 55,90

370,585 a6,00

3-/7,7L7

317.713

3,7l.J75

37L.J76

3T3.771

3J3.772

3?3.J73

373,80o

373.801

3J3.EJ2

376.573

3-76,547

376,7226

3J7.666

3i,9aa

3,79.a2s

3J9.a26

3?9.&2J

379,323

379,88o

330-120

330.121

330,126

3a0.721

3aO3s4

3a0,408

380.570

380.790

33o,8o5

380,a06

380.a07

380.8r3

38o.9574

331,416

3a1,417

381,4$

3a14$
3a1.420

331,421

3aL.422

387,423

383,291

40a.l07 339,00

408.108 47,90

409.323 ,74,90

409.9423 959,00

410-501 a9,0o

4t0.853 739,00

411,054 147,00

417.512 919,00

412,193 26,90

4L2.A45 355,00

472,540 629,00

412.560 1529,00

412,800 1629,@

472.869 69,90

officepEpol
ceník

(uvedené cenyj§ou bez DPH)

285o0

235,00

279,o0

285,00

285,00

12,90

24,9o

115,00

115,00

115,00

11,90

11,90

11,90

36,90

99,00

219,00

255,00

L4,9D

629,00

120,00

5J,9o

91,90

5?,90

57,90

57,9o

52,90

/3,9o

589,00

105,0o

a99,00

25,9o

25,90

950

25,90

449,00

9,90

11,90

13,90

1&90

72,90

13,90

L7,9o

55,90

32,9o

384,759

384,878

3u.a922

3a7.6?2

3a7,67a

3a-/.679

3a3,3788

3a3,400

388.500

388.902

33a,904

3a3,906

3a3,90a

388.910

3aa.920

33a,921

3a3,930

389.547

390.230

397.L769

392.6033

393.297

393.292

393.293

394,726

395.7234

395,3443

396,769

396.710

397.a73

398.0052

398,156

398,157

398.5605

399,a6J3

400.242

400,300

400,301

400,302

401.573

401.589

4a7.592

401,596

131,00

725,lx

29,90

29,90

29,90

16,90

1&90

139900

1399,00

1399,00

1399,00

1999,m

199900

2 999,00

3 879,00

22,90

989,o0

219,00

35,90

35,90

35,90

469,00

225,oa

499,0o

53,90

9,90

38,90

29,9o

225,00

105,0o

39,90

39,90

39,90

39,90

549,00

41,90

38,90

oFFlct DEPOI s 1,0,

F U ánoýa246] 2530]H0slx.c Čs|ále|r![ ka
Te 800] 54322 lar 900] 5432] Mrrllced40]u

-r'i'i
:.,, 

i_i



officeprpor,
ceník

(uvedené ceny isou bg DPH)

414,fia

474.22L

4!4,250

474.25s

415,145

415.200

475,207

415,301

415,3o2

415,3o3

4l5,304

415,a46

418,500

413.510

427,3/J

421.681

422.7o9

422.L7l

422,366

422.4oo

422,4L9

4?2.s55

4z2.598

422,g)|

422.602

424.2348

424,293

424,3545

425,L02

425.49a

425,3aa

425,aa9

426.7,12s

426.2o8

426,671

426,89o

63,90

a2,0o

215,00

245,gJ

245,oo

24500

245,0o

2749,11)

38,90

9,50

255,00

245,o0

200,00

240,00

252,5a

59,50

L299,lx

709,00

68,90

49900

569,oo

106,0o

325,00

205,Ň

3,7,9o

13,90

205,00

22,90

95,00

45,90

45,90

24,90

219,oo

3 899,00

225,oo

225,00

979,00

59,90

95,o0

21,q
549,00

2o9,00

42a.426

429.2J5I

429.375

429,965

430.129

43ó,300

430.301

430,302

43o.303

430,3o4

430.305

43o,402

430,408

431,504

431,509

431,554

433.5831

433,7@

433.939

439.222

439.230

439.237

439.132

439,231

439.234

439.235

439,236

439,23-7

439,255

439.266

439.2J6

439,271

439,311

439,322

439,355

439.37,7

439,388

439,399

439,sza

439,6a3

439,691

439,693

44o.795

939,00

26,90

52,90

215,ao

299,0o

57,9a

57,90

4,50

115,00

441.6a7

4A!.682

441,683

441,6a5

441,686

44L63a

447,697

44L.692

447,7&

447.7a2

M!.185

443.Lo2

443,103

445,455

445,391

446.5683

519,0o

549,00

549,00

639,00

639,00

569,00

569,Ň

729,o0

J29,ao

429,0o

569,00

719,00

20,9o

13,50

13,50

20,90

97,00

69,90

97,00

69,90

9&0o

60,90

9a,00

60,90

35,90

20,5o

59,90

149,0o

189,00

189,Ň

1a9,0o

4,9o

339,00

399,0o

365,00

569,00

729,o0

10100

3199,00

3 092,00

35,90

37,9o

30,90

148,00

219,00

120,o0

44a,545

450,30o

45o.301

450,50o

450.620

45o.625

450,630

450,arc

450.811

450,812

450,313

450,815

450.819

451.a93

452,1a9

452,3409

452.622

457.9223

453,655

454.723

455,2o0

455.201

455,202

455.2o3

455,445

455,450

455,871

4s5,919

455,9a3

455,9a9

456,?5o

456,251

456.252

456,397

456,970

459.200

329,00

21,90

55,90

339,00

399,00

]a9,00

339,00

]39,00

],50

1,50

3,50

0FrlcE DEPOT §,r,o,

loíláiova246] 2530] Nosl!i!! l aNkál:$0]ka
TP !00] 54322 Fax 80]]] 5432] Wr OlícedgpDl n

] ]]25
l



OfficeDEpoT
(uvedené ceny]sou bez DPH)

459,358

463.29a

463.3299

463.736

465,463

465.465

465.466

465,9a6

466.396

467,986

469.2o9

469,J226

469.9695

470,056

470,600

4Jo.612

410.650 '

4J0.65L

470,65a

4?0.672

470.6a2

4-7a,758

474.52a2

4J63a3

4J7,I03

23,90

r25,0o

31,9o

349,00

43,90

1090o

51,90

30,90

30,90

30,90

43,90

30,90

26,9o

19,90

12,5o

589,00

939,0o

239,00

183,00

35,0o

143,00

183,00

183,00

1a3,00

1a3,00

111,00

111,00

11]"00

11l0o
111,00

53,90

62,9o

53,90

53,90

43,90

a99,00

11,50

1990

ý2,a0

4J7,1719

47J.333

477.856

4]a.Lo2

478.103

478,104

47a,105

473,109

418.!7!

4J8,772

478.113

4Ja.L74

47a,L15

478.7!6

478.17J

47a.1l8

478,985

'/7,90

71,90

659,00

29,9a

649,00

215,00

99,0o

99,00

269,00

99,0o

156,00

156,00

156,@

15E0o

15600

156,00

33,90

2,7,9o

2J,90

27,9o

27,9o

111,o0

2E90

7a,00

7a,o0

7a,oo

78,00

78,00

78,00

78,o0
,7a,aJ

7&00

7&00

7a,o0

7&0o

78,00

73,00

7&o0

7&00

25,00

91900

419.16a 419,00

4J9.235 419,00

4J9.2aa 419,00

479.333 419,00

479,506 419,00

480,450 3&90

480,460 30,90

432.0931 329,00

482.2456 65,90

4a2.421 4,7,9a

4a2,1@ 47,90

4a3,723 J2,90

483,733 12,90

4a4351 25J9,1rJ

4a5,2233 225,oo

435,463 47,90

485.49r L2,5a

486,380 7-18,oa

4a6,3a9 31,90

4a6,930 3 079,00

4a7,700 395,00

48?-793 40,90

4a7.7937 1E50

487.963 395,00

488,189 76,00

488.26J 76,00

4aa,365 J6,oa

489,005 739,oa

489,154 a99,00

4a9366 899,00

4a9,40o 899,00

489.537 a9900

4a9.624 a99,00

491.811 120,00

492.291 365,00

492.339 395,00

493,0299 399,00

494,104 3 599,00

494.2oo 3 59900

495.272 355,00

495,8001 55,90

495,8540 27,90

495,a694 869,00

495,8703 1379,00

495,872L !429,@

495,8739 445,00

495.aJ5? 375,00

49'/.2755 72,50

500,056 21,90

500,060 42,90

500,597 299,00

5oo,854 7J4,oo

501,100 27,50

507,724 6&90

501.125 42,90

501.130 6&90

501,131 63,90

501,132 68,90

501,199 63,90

501,203 6a,90

501,206 6&90

501,465 26,90

507,472 3 2J9,ú
501-480 L !19,gJ

501.439 49,90

501.490 63,90

501.491 42,90

507.492 42,90

501,494 42,9a

501,493 42,9o

50r,499 49,90

501,505 144,00

501,506 !44,ao

501,520 L24,ao

503.674 139,00

504.510 11&00

504.940 839,00

504.950 1099,00

504,965 949,00

504,974 3199,00

504.975 3199,00

504,976 7279,oo

504,990 7329,1JJ

0tflcE DEPOIs,t.0,

tloíár]rva 246] 253 0] Hoí ! m Česká l. ir ila
T9 800] 54322 fu{ 80015432] t0l]i,.deL]0l,

].1, a5 t



OfficeDEpoT
ceník

(uv€déné cényjsou béz oPH)

505,307

156,00

156,00

156,00

5223a6

522.4J34

522.4J43

522,497

522,6489

522,649a

522.vn

522.?o7

522,702

522,703

522.J04

s22.Jo5

522.Jo6

522,174

522,175

522.J76

s22.J7a

522,9o3

s22,9o4

522,905

523.233

523.234

524.627

525.400

525.407

525,402

525,403

525,404

525,4900

526,1o0

526,101

526.7o2

526.7o3

526.104

52a.926

529.326

530.300

530.301

530.302

530.303

530.304

530,305

530,500

530,501

530,6736

531,1314

531,1332

76,a0

119,00

16,úJ

299,0o

146,00

50,90

50,90

50,90

50,90

50,90

50,9o

50,90

59,90

59,90

59,90

59,90

48,90

4a,90

19,90

23,90

26,9o

275,ao

14600

L46,dJ

14E0o

146,0o

146,00

2L9,00

299,00

299,00

299,00

299,oo

299,00

60,90

475,oo

63,90

6&90

6&90

2o9,a0

2?9,oo

6&90

9r00
99,00

153,00

a3,00

252,00

505,333 156,00

505.437 3,90

905,439 1s6,00

305.490 156,00

505 90a 156,00

909 969 s59,00

s05 970 s59,00

506 399 249,aD

507,3151 2 599,00

510,510 57,90

57a.512 57,90

514,040 36,00

576.232 100,00

516,430 45,90

516,43t 45,90

516,432 45,90

516,8775 59,90

577.372 60,90

577.373 60,90

57,/,314 60,90

s77.375 60,90

520.101 44,90

520-102 44,90

520,103 26,90

520.104 26,90

520,105 26,90

520,106 35,90

520.107 2o,5o

520,200 46,90

520,201 4090

520,202 46,90

520,203 29,90

52o,2u 29,90

520,205 29,90

520.206 1a,50

52D.2oJ 1a,50

520,208 18,50

520,310 24,90

520,311 24,90

520.372 24,90

520.313 14,50

520.314 14,50

520.315 14,50

520.316 &50
520.371 &50
520318 &50

520,319 39,90

520,320 39,90

520,327 39,90

5m322 24,90

520,323 24,20

520,324 24,20

520.69J 195,00

52o,14L 195,00

52o.Ja9 195,00

520.u6 195,00

521.300 1029,00

527.ao2 94,oo

522-268 76,ao

531,1350 99,00

931.1359 231,oa

531291 74,90

5]t,]12 2,19,ao

531,321 425,ao

5]1,333 73,90

531,336 539,00

5]1,391 42,90

s31.372 163,00

531.375

s31390 599,00

sI4 2s7

5I4 25z

514302

514,303

&90

&90

&90
2í,90

21,9o

2I,9o

531,706

53].221

s33.z2J

55,00

55,00

5]2,232s 13],00

532 4a$ 51,90

5!4,304 85,00

514,320 86,00

514,3509 209,00

514,3518 2a9,00

514.352J 219,00

514,3536 2a9,00

534.1256 359900

534-7257 2799,a)

534.!2sJ 2a99,dJ

534,1267 395,00

534,727a 2499,1h

534.12JI 7599,1n

534.7212 2999,oa

514,511

515,137

515.989

72,5o

505,236

0FFlct DEPOIs,1,o.

F oíánoýa 246] 253 0] Hoslir;Ť j čEká lipub kil

Tť] 800] 54322 fux 800] 5432] íP" 0l]jcedel]o] ll
]5]25 l



r

officeprpor
ceník

(uvedéné cenyjsou bez DPH)

534,1275 1999,00

534,1302 1399,00

535,a96 249,dJ

536.000 33,90

536.9112 9&0o

536,9130 93,00

536,9202 98,00

536,9203 9&00

536-9204 9&00

536.9271 9&00

536.9229 725,00

537,0048 39,90

537,0057 &00
537.oL29 19&00

537.0133 190,00

537,0183 53,90

537,100 1199,00

537,101 920,00

537.1a2 1350,m

537,103 2 55q0o

537,104 5 350,00

537,105 900,00

537.106 1340,00

s37-7a7 2570,@

537,108 267o,ao

53L2694 1599,00

537,2703 1099,00

53?.28?4 6,20

537.320? L !99,@

537.3216 599,00

537,3324 699,00

537,3333 399,00

53? .3378 365,00

537-3441 349,00

537,3627 649,00

537,3625 l199,00

537,3630 999,00

537,3639 599,00

s3?-3657 49900

537,3666 259,ao

537.36J5 141,00

53],431J 899,00

537,43a6 749,@

537.550 3 999,00

537.5844 1399,00

537,6267 2999,a0

537,8832 1999,00

537,9561 29,9a

538,836 120,00

Ba,337 120,00

533,333 720,gJ

538,839 120,00

539.260 53,90

539,261 53,90

539,262 53,90

539,941 184,00

540,131 4]"90

s4l.L277 9&00

s4l.í286 93,00

547.7295 93,00

547,7304 98,00

541.1305 100,00

541,1306 100,00

541,390 2a9,o0

543,647 32,90

544,030 449,@

54.4-737 9,90

544,146 9,90

544,52a 44100

544,6Jo 449,aa

545.100 559,00

545.500 629,00

545,860 21,90

545.a61 2!,9o

545.862 2L,90

545,863 21,90

545,364 a4,00

546,0783 24,90

546,101 435,00

546.140 í32,00

546,158 435,00

546,514 15,50

546,545 65,90

546,6M 559,00

546.666 3990

547-357 9,5o

547.622 3729,oo

54?.650 7!,9o

54a,rc1 6690

54a,111 66,90

54a.722 66,90

548,200 6,90

54a.2o1 6,90

54a.202 E90
548.203 E90
54a,498 6,90

543,500 26,90

548.501 6E90

548.705 3490

54a,B8 1999,00

549,3067 29,90

549,316 13],00

549.341 255,ao

549,619 43,90

549,a276 14,90

550,115 31,90

550,116 3190

550.761 159,00

550.765 49,90

550,766 159,00

551,654 20,90

552.362 159,00

552.363 11,50

552.364 21,90

552,366 23,90

5s2.7a9 729,oa

552.799 42,90

553.1967 29,90

553.1976 24,90

554,1015 999,00

554,694 225,oo

555,115 6799,1ú

555,505 105,00

555.506 105,00

555.503 105,00

555,510 105,00

555,512 105,00

555,701 159 00

555.702 159,00

555,703 159,00

555,]04 159,00

555,705 169,00

555,709 2a5,0o

555,710 285,00

555,711 63,90

555.712 209,00

555.713 219,00

555.J74 u,oa
555,715 15100

555,716 245,a0

555,718 245,a0

555.719 245,oo

555,J2o 245,0a

555,127 245,00

555,123 123,00

555,-777 355,00

555.7J2 355,00

555,J73 135,00

555,?74 13500

555.?75 135,00

555.7J6 135,00

555.a21 455,00

555.8634 999,00

555,899 209,00

555,901 6]"90

555.902 51,90

555.905 156,00

555,906 156,00

555,907 156,00

555,915 99 0o

555.916 99,00

555,917 99,00

555,925 91,00

555.926 91,00

5s5.92J 91,@

555,940 1399,m

555.941 139900

555.942 1399,00

555.943 1399,00

555,944 1 399,00

555,945 15900

555,946 159,00

555.947 159,00

555,94a fi9,00
555,949 219,00

555,950 229,@

555,951 229,ao

555.952 229,oo

555.954 792,00

555.955 205,00

555,956 255,00

555,957 2'75,dJ

0FFlcEOEPl]Is,1,o.
a o.áiova 246] 25301HNlll1r ČskáEpUb ka

Te 800] 54!22 lď 800] 5432] W{onic!d0!!lD

-



-

OfficeDEpoT
ceník

(uvedené cenyjsou bez DPH)

555,993

555 959

s55 960

5s5,961

555.962

555,96]

555 995

555.997

555,993

555 999

956 201

596 202

556 ]0]

:;a::3
::: -:]

:56,9J5

i56 950

956 933

!53143

:93 269

!r3 735

593 965

553 993

553 999

95916r

959162

99q.163

5s9,164

559165

559,167

55916a

131,00

23,9o

239,00

239,00

35,90

153,00

193,00

99,00

559,171

559.L73

559.174

559,175

559,176

5s9,7J7

s59.179

559,20o

559.201

559,202

559.203

559,204

559.205

559,206

559.2a7

559,215

559.216

559,27J

559-2la

559.279

559,220

559,22L

559,230

559.231

s59,232

559,233

559,236

559.237

559,233

559.239

559,240

5s9.247

559,242

559,243

559,250

559,251

s59.252

559,253

559.260

559,26l

559.262

559,263

559,2,1o

s59.27L

559.272

559.213

559,28o

559,281

99,o0

42,90

156,00

15600

156,00

42,90

99,00

9900

99,00

95,m

95,00

9r00
95,00

239,00

289,0o

289,00

20,9a

3&90

67,9o

6J,90

39,00

89,00

89,00

a9,00

131,00

131,00

131,00

131,@

131,00

13l0o
131,00

13]"00

35,0o

35,0o

35,00

85,00

67,9o

6J,90

6J,90

T2,90

J2,9o

559,233 12,0a

559,2a5 119,00

559 236 119,00

559 290

559,291

559,292

559.293

562.2615 101,00

562.2624 9400

s62,2633 a2,00

562.2642 43,90

562,2651 1099,m

562.26@ 419,00

562.2669 495,00

s62.267a 235,00

562.268/ 135,00

562.2696 85,00

562,2705 53,90

562,409 43,90

562.471 23,90

559,294 119,00

559,295 119,00

559,296 119,00

559.297 119,00

560,100 959,00

560.101 959,00

560,102 959,00

560.103 959,00

560,105 959,00

560.165 153,00

560,166 153,00

562,469 355,00

562,943 13,90

560,319 36,90

560.320 79,00

560.405 609 00

560,416 29,90

560,a95 s29,@

561.9411 19,90

561,9420 23,90

567.9429 16,90

561,9456 9,50

561.9474 16,50

561,9483 11,50

567.9492 4q9o
561,9519 11,90

56r,9969 69,90

562.0005 62,a0

562.0077 95,00

562.0086 41,90

562,0095 33,90

562.0104 5o,9o

562,24K, !2,90

562.2489 1779,@

562,249a 849,00

562,2507 529,00

s62.2552 219,00

562,2561 245,00

562.2570 92,ú
562,2606 725,oo

563.21a 379,00

563,219 aJ9,@

563,815 519,00

563,981 679,00

564,158 7z/,ao

564.251 129,00

564,504 19,90

564.545 105,00

564,603 49,90

564,810 54,90

564,311

564,a12 5490
564.&a rc5,00

564.981 727,@

565.321 319,00

565.444 779,00

565,700 6590

565,701 65,90

565.Jo2 65,90

0FFlcEDEPOTs,1,o.

Fíánova246] 2530] Hoý!.e Čgská rcoub |á
Tť] 80!] 54322 lal 800] 5432] úW0l]ifd.!0iir ;']+-:.

]']25



officeprpor,
ceník

(uvedenó ceny jsou bež DPH)

563,026 519,oo

96a 199 519,oo

563391 519,oo

563424 519,00

563 642 4 499,oa

56a.7334 3299,oo

563 737 39,90

563 9312 29,90

574,331

575.600

575,605

575.6í0

575.615

57?.73o

577.ra
5J7,-l30

577.73!

573,540

578,550

57a,565

57a.567

579.015

5?9,o25

579,100

5J9.L64

5792@

579,305

579,38,

579.533

579,606

579,353

530.125

580.126

58a,727

530,123

530,140

580.155

5a0,156

580,157

5a0,230

sao.24o

580,42o

530,535

530,536

580.651

580,652

531,053

5a1'2aa3

582.229

584,100

5a4.251

sa4.252

584,253

584.580

136,00

239,0o

539,00

600.4J3

g)o.475

6a0,4?6

@o.479

600,480

600,483

600.485

600,487

600,,r88

60o.489

600,550

600.571

sJ2.3a2

603.614

603,75a

604,16l

604.633

604,685

604.6a6

604,683

604,7550

604,7559

605.04a

605,050

605.1788

605.200

605,201

gJs.4822

605.4331

605.941

607,403

607-405

575.2]5 2a9,oo

565 7a\

566,131 35,90

26,9a

53,90

53,90

53,90

53,90

53,90

369,00

63,9a

7I,9o

21,9a

135,00

135,00

534.710 339,oo

585,2016 136,00

585,2025 la6,00
535.2034 18Eoo
5a5-2043 186,00

585,2052 136,00

5a5,2061 $6,00
5a5.2o,7o 18Eoo
586-4J8 l?g,ao

586,740 369,@

saJ.6PÁ

537,685 3J,9o

5a7.8209 4L,9o

588,123 239oo
588,303 .r2,9o

53a,304

533,aos

589,036 225,oo

5a9,174 135,oo

5a9,235 a3J9,oo

589,630 ú4,oo
590.670 L4zlr)
590,941 97 ,oo

591,345 2J,go

591.346 43,90

591,76!

591,7933 279,oo

592,700 63,90

592,703 1o9,oo

592.704 205,oo

592,?05 74?,oo

s92,J70 7sJ,oo
592.753 1o9,oo

592.754 2a5,oo

592.a946 69,90

593.1a2 26,90

593,020 9,5o

593,125 163,00

598,200 163,00

598.24a 1B,oo
593,354 163,00

598,470 163,00

598.502 163,00

599.512 275,oo

0íf|cEDFPOI§,.o,
l0llnou 246] l5 0l HN l.g L€llarPolh !ih 80U]5,]]l2 ii, 80]í 5432] !!Wo]ltrťílPDD r

^



officeprpot
céník

(uvedené ceny jsou bez DPH)

613,990 72o,oa

6L9.297 7999,@

619.299 11399,00

620,100 3q00

620,101 3q00

620.702 80,00

620,103 80,00

620.204 42,90

62o.2os 1249,@

620,206 7 249,gJ

620,201 7 249,@

620.20a 7249,a0

620,209 19,50

620.270 í249,dJ

620,274 42,90

620,224 42,90

620.244 42,90

620,311

620.333 599,00

620.385 435,00

620,450 3 299 0o

627.?04 1879,00

623,050 14,90

623.059 14,90

623.100 1490

623,101 1d90

623,751 419,00

625,300 25,90

626.106 749,@

626.115 949,00

626.154 669,00

626,159 149,oo

626,169 749,oD

626.300 909,00

626.35'/ 749,@

626,364 255,00

626,MJ 349,00

6z6,44a 355,00

626,449 355,00

626,52a 949,00

626-549 749,ú
626,666 -/49,úJ

626,a25 669,00

626,a4J J4J,0o

626,39a 349,00

627,400 799,00

62J.407 799,00

627,4o2

62J.6sa

62a3624

62a.7J1

630.115

630,637

630,638

631,005

631,009

631.156

631,158

631,266

63L,299

637,5,77

631.846

631.849

63La51

631,352

633,110

633,111

633-171

633.113

633.714

633,115

633,116

633.117

633,118

633,119

633,472

634,8312

634,8323

634,8330

634.8402

634.8519

634,8528

634,3535

634,880

634.a31

634.905

634,906

635,355

635,4a5

G5-aJ4

636,100

819,00

39,00

599,00

2I9,0a

36,90

379,00

229,oo

140,00

58,90

99,0o

L14,0o

5&90

5&90

58,90

58,90

21-90

2L,9o

27,90

21,90

49,90

l6,90

599,00

169,00

199,00

199,00

69,90

33,90

725,o0

219,00

149,o0

21900

239,00

279,o0

749,o0

219,00

289,00

365,00

365,00

31,90

31,90

3r,90

31,90

67,9o

189,00

239 00

52,90

636,101 52,9a

636.300 69,90

636.301 6990

636,302 69,90

636.303 69,90

636,500 59,90

636,501 59,90

636.522 49,90

636,523 49,90

636,600 76,00

636,601 -/6,00

636.602 76,00

636,603 76,00

636.800 55,90

636.820 109,00

636,a30 75,90

636,331 75,90

636,8,10 169,00

636-850 155,00

636.870 95,00

B6,a71 95,00

631,5a2 76,00

637,583 76,00

637.535 16,00

637sa6 J6,a0

637,5a7 76,ao

€,37,5a3 76,00

637,5a9 76,00

637,590 76,00

637.591 J6,oo

640,136 455,00

640,140 709,00

640.744 2 649,ao

640,161 809,00

6,10,200 425,00

640.202 599,00

640.258 J4,9o

640,304 L 299,ú

640,305 l299,dJ

640,306 1299,00

64a3oJ r 299,00

640.322 729,oo

640.330 16!00

641.001 69 90

641,002 69,90

641,003 69,90

607,5010

607.a13

607.a77

608.700

608,701

@Ja.7o2

608.703

609.25u

6a9.3072

609.3090

m9,5613

610,015

610.140

610.541

673.251

613,259

673.260

613.267

613.26-/

613.26a

613,269

673.27o

613.646

613.650

613,651

673.652

614,131

6!4.466

614.558

614,559

614,650

674.J99

615,200

615,301

6L5.4o7

615.44a

615,409

615,800

615,801

615,802

615.803

615.990

615,991

675,992

615,993

615,994

618.797

135,00

1o90

99,00

116,00

116,00

116,00

116,0o

31,90

31,90

115,00

495,00

305,00

ltfl9,00

519,00

?29,gJ

799,0o

339,00

529,00

699,00

399,00

5,90

5,90

5,90

5,90

639,00

60roo

199,0o

199,00

14,50

68,90

142,00

20,5o

20,50

14,50

9,90

9,90

9,90

98,00

98,00

98,00

98,00

38,90

569,0o

0FflcEDEPOIs,,,o,
lůánova246] 2530] NO§l!ce ČgskáÉlli iá
Te B00] 54322 fur:800]5,132] WW oil cedep.l t2

l''.''-

;,1.,':



L-

643,553

6s0125

650.126

650,360

652 211

6s2,2I2

652,213

652 215

6s2,216

653.20r

653.202

653 203

653,333

653.4a2

653,4a5

]3,90

33,90

3,50

225,oa

133,00

5]r,90

39,90

39,90

653,630

654,2ao

654.32o

654,81l

654,a20

654,839

654.a54

654.8,7a

654,9694

655,698

6s6,227

65?-2ao

651.21,0

657,300

657.301

65?3a2

657,3o3

657,305

657.306

65J.3o?

65,r.651

657,900

657.901

651.902

657,950

658.305

653.3l1

658,334

65a,$5

658.435

658.9436

659,005

659,340

659,u2

659,843

660,330

660,33l

660.501

660,503

660,5o4

660,511

6qJ,572

660,513

660-515

680,42a

630.421

6a0.500

680,614

681,045

6a3.010

6a3,951

633,960

684.069

6a4,077

634,089

6a4.70L

6a4,7L2

6a4.113

6u.776

6a4.)29

685,1601

585.1606

6a5,1610

685,1619

685,1628

6a5.$37

6a5,1700

685,1709

685.1718

6as-112?

685,1736

685,1800

685.5219

6a6.530

686,534

6a6,542

686.544

686,545

6a6.54J

686,548

6a6.553

636,560

686,565

636.567

6a6,56a

636,569

686,570

6a6.571

33,90

62,90

62,00

133,00

329,00

25,9a

369,00

officeonpor
ceník

(0vedené ce|y]sou bez DPH)

339,00

235,00

2)5,a0

53,90

53,90

53,90

11,50

335,00

32,90

12,9o

32,9a

32,9O

660.516 32,90

660.8144 1d9o
662.24/ 2 999,oo

663,955 24,90

664.102 !J,9o
664 4a4

664,6911 49,90

666,475 22,90

666.476

666-935

666.992 4J9,oo

667,5s1 4a9,o0

66?.552 2o9,oo

667,556 a-l,oo

661.557 769,(n

667,558 49,90

667,5!c

667.910 569,00

661 ,9!2 1 o49,oo

661,97J 1999,oo

66a,434

669,583 94,oo

669,962 !29,t)o

669.970 15,90

6,70.520 1999,oo

670.527 1999,oo

67a.92)

670.523 1999,oo

6Jo,528 1199,oo

670s29 359oo
670,533 1999,oo

610.534 1999,oo

670.535 r 999,oo

670.536 1999,m
670.53? 1999,oo

615.784 42,90

67s.474 375,oo

675,4L5 315,oo

6?5,476 265,00

615.477 375,oo

678,453 329,oo

679.J2o 1349,oo

680,161 8o9,oo

680.300 299,ao

680,301 339,oo

630,302 379,oo

630.303 389,oo

0FflcE DEPOTs,r0,
|- ol án.!a 246] 253 0] Hl)§i/.,. Č-.§iá Pó|h h
Te 8D0] 51322 Far s00] 5432] wlotticelmott

._.l, l 'il;

^'

2i]r5



6a6.572

636,573

6a6,585

686,594

686.6703

686,67L2

6a6.6J27

636,6739

6a6.6746

6a?-027

687,159

6a7,25L

68?.364

687.522

687.6a9

$a.2999

68a.400

688,500

6a3,789

ffia.a28

68a,329

6a3,830

639,155

689,26J

689,311

639.315

639,406

689,523

689.8É1

689.814o

690,040

691.400

691,403

691,405

691,465

697,4a1

69!54a

694.546

695.514

695.J23

69J.7o2

69a,664

699,023

949,00

35,00

109,00

l09,00

109,00

109,00

99,00

3d90

429,00

699,00

429,0a

429,a0

l a99,00

51"90

119900

2 499,00

31,90

31,90

3r90
295,00

295,00

295,o0

?6,ao

295,00

295,00

889,00

51900

249,o0

319,oo

55900

339,00

1579,00

6090o

72,90

7L9,oo

105,00

1o990o

285,00

69,90

53,90

10,50

889,00

509,00

1,50
,B9,on

58,90

713,5a0 25,90

716,]50 19,50

1L6 3sl 99,00

176,352

718.583

718.584

713,956

7L9.5o7

719,605

JL9,60?

officeprpor
ceník

(Uvede.é @iy jsou bež DPH)

699.136 7a,a0

699,234 73,00

699,351 86,00

699,510 125,00

699,5a8 a6,00

699.603 ú0,0o
699.7a2 1$,00

700.093 99,00

700,200 289,00

7ú.2oL 2a9,@

7oo,2o2 2a9,00

7a0.2o5 289,ao

700,300 55,90

700,301 5590

7a03o2 31,90

700,303 31,90

vn344 26,90

700.a38 51,90

701,4151 24,q
7o2.I35 999,00

702,193a 2a9,00

?02,365 99o
702366 75,70

102.361 22,90

10236a 22,9a

7o2.8oL LJg,ao
,702.a32 

5 999,00

102.833 7 629,00

703-296 27,90

7o3,4a? 21,90

703,501 27,90

7039226 229,@

703,9233 229,00

103,9240 229,00

?03.9247 229,@

703.987 2J ,90
Jo4.oL79 82,00

704,oL26 32,00

704,0168 ,73,90

7u.0775 13,90

704.0782 61,90

J04.a!96

7o4.0703

704,0224

7a4.0237

Jo+.0238

7o4,0252

J04.0266

7M.0213

7a4.0307

704,0308

704.0375

704,0455

704,0490

7o4.0504

1o4,0525

704.0532

704.0539

1o4.a946

704,055

704,0560

?u.392
704,393

704,500
'/04.5a7

704.535

704,536

704.53a

7a4.54L

61,90

61,90

61,90

51,90

5l90
56,90

57,9o

51,90

51,90

56,90

56,90

56,90

56,90

5l90
51,90

56,90

2í9,00

7J9,ýJ

729,dJ

75,90

55,90

539,00

125,00

2J5,o0

L29,d)

579,00

579,00

2J9,@

131,00

43,90

l3,90

13,90

99,00

9,90

13,50

49,90

49,9o

49,90

39,00

49,90

22,9o

-/04.547 
72,90

704,54a 109,00

Jo5.524 509,00

To7,6ao 63,90

J01,6a3 63,90

707.6a4 €,90
707,685 63,90

1oJ .686 63,50

707.9529 77,90

7oa,L32 3 999,00

J08,456 5,50

7oa.457 E90
709.727 219,00

109,72a 2l9,oa

709.129 219,00

0fflcEOEPOTs,1,o,
F áioÝa24ó] 2530l1]0ý!ft Čť5káreoui t,
k] 800] 54322 F 800] 5432] W{ olliťedelr o] cZ

':'.'''
,+:]:5



OfficeDEpoT.
céník

(uvedené cenyjsou bez DPH)

7)7 256 2z5,oa

J261155 11,50

750,1a6 89,00

150.7aJ 329,00

750,188 a9,00

750,400 265,00

750.500 355,00

750.555 5 899,00

750,600 69,90

750,601 59,90

750,605 J5,9o

750,610 57,90

750,611 19,50

750,1!9 339,00

753,04L 1149,00

756.J84 49,90

?s6.Ja5 43,90

756.7a6 48,90
,156.787 31,90

J56.7aa 3190

J56,7a9 3!90
J56,79o 20,90

756.191 2o,9o

1s6.?92 2o,9o

758.940 39,00

759.613 3,50

76o.J73 2o,9o

767.176 255,00

767.379 255,00

J63.o25 31,90

763,15a3 22,90

163,410 2 999,00

763,657 145,00

764.251 24,90

764.4!L 235,00

765,57L 64,90

76a.a362 79,00

?10.479 229,oo

J7o,67a9 11,50

77L,6J7 L162,d)

114.009 359,00

1J4.75a 359,00

774,266 359,00

174,312 359,00

114.398 359,00

J74,4o3 89,00

fl4.5$ 94,oa

1J4.893 199,00

7,74.a9a 103,00

717.67s 139,00

717.676 13900

J1J .6L7 139,00
,771,6L8 139,00
,778.495 4a,90

780,150 106,00

730,3336 11,50

730.500 289,00

780.501 2a9,00

7a0.5o2 379,00

730,503 379,a0

7a0.504 2J5,ao

780,505 275,g)

7ao,aoo 3990

7a0,301 39,90

7a1,509 1899,00

781,511 1399,00

JaL,572 1899,00

781.904 19,90

784.o4o 15,50

7u,043 55,90

J84.044 59,90

Ja4.7o4 10,50

784,119 69,90

784.168 109,00

784.200 11,50

784.2oI 11,50

7a4.2o2 11,50

7u.203 11,50

7u.214 42,90

Ju.255 109,00

Ja4.266 10,50

784,333 42,90

784.334 65,90

7a4.5oo 29,90

7a4.956 1q50

784,999 109,00

785,303 46,90

7a5,304 46,90

785.305 46,90

J86.7Io

Ja6,7m

1a6,Aa

786,9113

7aa.7o5

1aa.725

7aa.729

Jaa.a2a

Jaa,a29

73a,830

789.11l

7a9.306

7a9.452

789.456

J89.457

7a9,514

7a9,568
,7a9,624

1a9.625

789,643

789.654

789,656

789.Jaa

7a9.a01

7a9,aa2

789,815

7a9,a541

J90.225

790.226

,l9o,sJ49

790,618

Jgo.620

J90.627

79o,624

790.625

791.245

791.246

J97.sa1

791,600

J94,7a)

794.16l

794.162

195,00

195,00

195,o0

195,00

139,00

299,00

599,00

669,00

32,90

32,9o

32,9a

45,90

45,9o

45,90

53E00

2a&00

73,90

45,90

32,9o

50,90

45,90

32,9o

30 90

139,00

139,00

I42,o1)

1a90

999,00

1899,00

749,oo

1299,00

74,90

52,90

5l"90

45,90

45,90

115,00

115,00

36,90

3E90

113,00

113,00

139,00

139,00

129,00

730.160 235,00

132.730 539,00

Ba.567 1090

738,565 13,90

J4o.7576 24,9§

143,2969 12,90

744.500 29,90

745.69a 165,00

146.045 L79,Ň

?46,725 !19,00

J46,,7o5 161,00

/4/,800 519,00

74a,0o0 579,00

743.100 699,00

74a,4so 179,00

148,457 249,01)

748,5oo 999,00

748,903 2 099,00

749,000 1999,00

749.200 289,00

7493a0 399,00

0FFlcEDEPOTs,1,0,

Fllláilva246] 2530] l.§l!.e Čejká[pLD]ia
T! s00] 54322 Far 90015432] {W(!n]cldť!!lť

:", ",ll ,

;'.ll:l:.)a 1":



OfficeDEpoT
_ K,n..l1' b.z j/,/,ní 

-
ceník

(uvedené cenyjsou bez DPH)

194.251

194.263

799,399

L29,00

139,00

119,00

99,0o

99,0o

59,90

752,lx

152,00

269,0o

267,oo

95,00

95,0o

145,00

99,00

99,00

119,00

119,00

229,oa

229,@

119,00

119,00

119,o0

85,0o

99,0o

99,o0

149,0o

149,00

229,o0

229,o0

159,o0

159,0o

145,00

145,00

99,o0

99,0o

155,00

155,0o

103,00

1o3,o0

72,5o

24,90

6,50

36,90

115,0o

800.024

300,030

300,031

8o0,032

80o.033

800.034

300,035

8oo,036

80o.037

800.03a

30o,039

8o0,040

80o,041

a00-333

a02,599

803,621

804,2o9

a10,141

811,397

813,8130

814,310

314,a51

815.305

816.500

816.501

316,s02

816.503

876.524

816.525

a16,526

aL6.527

a16,550

816.551

a16,552

816,900

816.902

816.903

816,9o4

a16,905

3t6,906

a16,907

811,334

817,386

87J,387

17,50

49,90

49,90

49,90

49,90

49,90

49,9!

49,90

70,9o

269,o0

!719,1J)

1179,00

469,00

58,90

16,g)

11,50

65,90

419,00

2719,d)

29,90

120,00

109,00

109,00

109,0o

109,00

1o3,00

103,00

103,0o

103,0o

109,00

109,00

109,0o

99,00

159,00

99,00

139,00

159,00

29,90

29,9a

31r,gJ

375,00

3&90

81a330

a$331
a18,332

813,335

81333a

a2o22Ň
a20.2230

320,400

820,401

822.259

a23.J98

a24.74a

824.751

824.543

a25.214

a25.2!5

a25.2L6

825.217

a25.178

a26,111

826,7L2

826,150

a26.I5L

826,752

826,154

326,155

a26-!56

826.Ls1

826,546L

a27,5625

830,112

830,113

830,114

830,355

a34,6J9

834.680

834,681

834.685

834,686

334,6a7

a35-332

835.78a

a35,855

336,599

836,369

836.929

u0,277

55,90

55,90

55,90

55,90

55,90

11&00

138,0o

219,@

159 0o

154,00

215,00

59,90

59,90

249,oo

249,00

249,@

249,00

22,oa

42,90

1099,00

399,00

849,00

849,00

1099,00

1099,00

849,00

16,90

55,90

35,90

53,90

135,00

239,00

305,0o

149,00

269,00

349,00

132,0o

29,9§

369,00

24,90

60,90

a40,501

8,1o,503

840.504

a40,505

340,506

840,5o7

840.1a3

uO.Ja4

841,061

842,7ol

842.1332

a45.727

a45.272

845.273

846.011

847,851

847.899

uJ,917

a4a.n6

a48.9J4

a51.410

a51,513

852,42s

852.426

a52.421

e52,42a

852,693

852,7J,|

853.060

a53.223

854,102

854,103

854,104

854.105

a54.107

a54,108

854,7í7

354,118

a54.119

854.150

a54,151

354,152

354,153

33,90

33,90

]3,90

12,90

a2,0a

51,90

55,90

5]9,00

939,00

225,00

26,90

5],90

115,00

29,9o

269,00

13,90

13,90

oFFlcEDEPOIs,1.o,

F il;io!a 246] 253 0] HosliÝ T Čsi' l:pLb lka

T! 80ů] 34]22 ie s00]5432] Wf, orJ ftd4'l i2

J i'-
;.'}'.:.



I

a54.154

354,156

a54.1J0

854,1ao

854.316

a54.3a3

355,990

855,991

355,992

a55,993

855,994

a56.123

356,314

856.406

356,614

356-620

a56,709

856.711

as6.J36

356,894

859.309

a6a.237

a60,960

361,116

861,431

364,347

865.150

369,023

ae9.4a7

a70.2!9

a?0,,750

3r0,800

8,7L.466

aJ4.045

a74,3859

a,74.6617

876,3365

a76,a46

876,350

87J,455

878.100

a78,110

139,o0

349,00

129,00

189,00

49,9o

1J9,0o

17900

659,00

285,00

599,00

339,o0

699,00

16,90

519,00

519,00

18,50

77,9o

39,00

1349,00

37,9a

720,ao

49,90

33,00

43,90

56,90

22,9o

539,00

130,00

5990o

14,50

29,90

59,90

30,90

136,00

38,90

145,00

95,o0

145,00

a7a,200

878,323

878.400

a78,401

a78.402

a7a,403

878,4o4

a7a.485

87a,50o

873.501

a78,503

87a.s41

87a,600

878,601

aJ8,17L

373,888

ala-959

a78.979

aJ9.025

a79.a26

a79,035

879,o3?

a79.569

379,570

819.728

879,]29

3a0,150

a30,15l

880,20o

380.201

380,295

a30.400

830,401

8u.934

a35,166

8a5,249

885.306

885,412

335.591

3a6,7305

8a7,a10

887.811

387,813

a37.989

a39,00l

8a9,002

890.496

officeprpor
ceník

(uvedené cenyjsou bez DPH)

145,00

145,00

14,90

14,90

14,9o

727,ao

L21,00

121,00

95,00

99,00

99,00

136,00

95,00

51,9o

339,@

139,00

695,00

269,a0

139,00

269,ao

305,00

136,00

J2,90

165,00

159 00

L79,0a

109,00

249,oo

295,00

209,00

l16,00

ú600
116,00

116,00

2799,@

39,90

2L,9o

24,10

252,úJ

15,90

32,90

1z50

74o,00

a90.607

391,550

a91830

891,331

891a32

a91,833

391,a34

892,150

392,505

a92.960

894.341

894,342

394,343

a94,301

898,23?

a98.311

399,299

899.300

899,515

a99.899

a99,900

899,905

90o,111

900,123

900.150

9o7.708

9o2.&6J

905,560

905,5895

9a5.7J7

906,501

908.090

911,499

911,561

9llaOú
9l2,4!9

913,333

913.567

9É,56a

913,569

9L3.sJo

913,959

914.25?

915,56a

a3,00

89,00

129,oo

729,00

129,00

729,oo

729,dJ

33,00

33,00

2s,9o

29,9a

29,90

29,90

29,90

279,oo

105,0o

la1,0o

859,o0

359,00

149,00

335,00

29,9o

249,0.J

191,00

33,90

aJ,o0

105,00

2 299,Ň

31,90

395,0o

2q90

39,90

103,00

289,00

2a5,00

27,9o

2!,9o

39,90

389,00

21,90

355,00

27,90

a9,00

915.569

916,11l

916.a21

977,3a5

9L8,723

919,5043

920,158

920.160

920,161

920.162

920,163

92a.765

920.166

920.24o

92o.4t0

92o,4o7

922.322

923.ú3

923,318

923,319

923,32o

923.350

924.285

9253oao

931,392

937.423

931,631

932,252

932.724

935,0781

935.200

935,300

935.4679

935,694

935,695

935.a36

935,337

935.833

935,9035

937.257

941,o15

941.301

947.36?3

941.5926

a3,00

33,00

22,9a

269,00

35,90

6,50

59,90

0FFlcE DEPOTs,1,o,

Fíánova246] 2530] Hosl!ft Ď!5ká1.0!b ka
Tť 800] 54322 fu} 800] 5432] u/oll cedťDll ú .]l

a

21 2a



Office DEpoT
_ Ár.../,i 1.2 4.an _

946.501

947.052

94J.8a7

94a,560

94a,a62

949,752

949.J14

95o.424

951,145

951.2o2

951.205

954,332

954,364

954,459

954.572

956,925

957,105

957.Lol

959,786

962.752

962,,753

962.1s4

963.122

963.723

963,125

963.126

963.267

963,329

963.333

963,486

963.590

963,60a

964,105

964,133

9u.I35
964,200

964.205

964.210

965,321

965.42l

965.885

970,105

159,00

159,00

395,00

445,50

609,0o

20,90

9,90

3l90
42,9o

455,00

42,90

1099,00

42,9!

42,90

26,90

9&00

199,00

56,90

L32,00

10,40

10,50

10,90

39,00

2a,9o

2a,9D

2a,90

2L,90

27,9o

116,00

25,00

116,0o

116,00

42,90

116,00

tla00
116,00

33,0o

3,90

15,50

15,50

15,50

a,90

16,50

1450

25,90

B,9a
23,90

1&50

195,00

22s,oo

539,00

299,00

299,00

L75,ao

42,90

45,90

195,00

L52,a0

142,00

72,90

23,10

L9/,ao

68,90

68,90

11&00

103,0o

195,00

195,00

519,00

325,qlJ

519,00

721,oo

72,90

19,90

33,90

439,00

135,0o

329,00

2í5,oo

21s,ao

215,00

215,00

215,00

106,0o

106,00

106,0o

27s,a0

69r00

599,00

599,00

599,00

10,50

1a,54

5,05

379,00

910.2oo 1&5o

97a.2o5 29,90

97o,2!o 3,90

910.222 19,50

ý0,2?3 19,50

970.307 32,90

9Jo.3o3 27,90

970.305 1q90

970,30-7 19,50

970,309 46,50

9Jo.32o 32,90

gJo.azI 9,90

972,9L7 629,00

9-75.a34 164,00

9J6.16o 119900

977,047 335,00

971 ,a42 395,00

9J7.o46 395,00

971 ,048 395,00

971.a49 395,00

9J7.úo 395,00

9J7,o51 395,00

9-7J.052 385,00

9T.a53 3a5,00

9J7.o54 335,00

971,05s 335,00

977,056 385,00

9J7.ÉJ 385,00

917.309 72,90

977,3Lo 9a,00

971.923 369,00

977.930 699,00

97935a 21,90

979,359 77,9!

979.365 79,00

979.665 L29,00

980,200 529,00

930,230 39,90

930.231 3&90

9ea.232 199,00

980,2,10 2L9,00

980,459 225,00

9a0.460 225,oo

9ao,466 55,90

930.469 195,00

980.470 225,00

cen ík
1UVede.e ceny ]só! b.z DPH)

930.471

980-4J2

980,4a0

9a0,48l

930.482

980,554

930,557

930,750

980.J57

9a!,a12

9a3.226

9a3,406

983.4o9

983,410

9a3,669

9a3,738

984,025

984.026

934.609

9a4,610

985,475

988,4o1

988,796

989.96a

99!.7,77

99L,622

991,640

991,641

991,642

991,643

991.644

991,6,13

991,649

991.650

991.939

992.100

992,L0I

992.102

992,103

992.200

992.2ol

992.2o2

992,300

992.301

992}a2 379,00

992,303 879,00

992,304 609,00

992.305 1379,00

992,306 L379,gJ

992.307 1379,00

992.308 7379,00

992.309 1379,00

992,310 1079,00

992.3!7 2 500,00

992.372 1329,00

992.313 1379,00

992,3L4 2499,00

992,3!5 1329,00

992.654 98,00

993.252 83,00

995,461 8a,0o

995,462 255,00

997,90a 899,00

998.500 289,00

993,501 115,00

99a,178 559,00

0FFlcEDEPOTs,1,o.

F 0íir.va 246] 253 0] HOslv T
í! 8ů0] 54322 ful 800154x2]

.] ,l

l



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO DODÁVKY PRODUKTŮ A SIUŽEB

sPoLEčNosTl oFFlcE DEPoT s.r.o.

úvodní u§tanoveníD

1)

2|

3)

Tyto Všeobe€né obchodní podmínky (dále jen ,,voP") \rydáVá společnost oFFlcE DEPoT 5,r,o, se sídlem

Fioriánova 2461, 253 01 Hostivice, lČo:64942503, zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským

soudem V Praze/ spisová znáčka c 42398 (dálejen ,,oD", nebo ,,Dodavatel"), jako dodavatel prodUknl a

služebV souladu sjejím předmětem podnikáni zejména V oblasti papírenského a ka ncelá řského ,bož í a

tisko$/ch služeb, za účelem sta noveni obchodn ích podmínek dodáVek nabízených Produktů aslužeb pro své

zákáz;íkYv rámci B2B Vztahú, a to Vsouladu s ustanovením § 1751zákona č.89/2012 sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dálejen,,oz"),

sv,/m podpisem pod textem VoP nebo na jakém koli jiném dokumentu zakládaiícím ve smyslu těchto VoP

smluvnÍVztah mezioD a zákazníkem nebo jakou koli jinou formou, Včetně zaslání objednáVky na dodáVku

Produktů a/nebo služeb, polvrzuje osoba, která tak Učinila, žeje 5 aktuálně platným zněním VoP šróžUměna

a žeje V c€lém rozsahu akceptuje,

Aktuálněplatnézněnívšeobe€nýchobchodníchpodmínekjezveřejněnovždynaoficiálnichinternetových
stíánkách Dodavátele:
a) pro žákazníky přímého prodeje na internetové adrese www.ofíicedepoi.cz, a

b) prozákazníky5mluVníhoprodeje na intelnetoVéadíesewwW,online,offlcedepot.cz,

ll) VYmezení pojmů

x) cenftem 5e rozumí:
a) pío Záka2níkY přímého prodeje aktuálně platný přehled cen Produktů/sluŽeb vypracovaný DodaVatelem

a přístupný na internetové adrese WWW,officed epot,cz ja kožto souČást Katalogu oD, kde je cena

uvedena u jednoťivý€h produkiú/služeb, a

b) prozákaznfty smluVního píodeje aktuálně platný přehled cen ProdUktů/služeb dorUčenýZá kazníkovi

smluvního prodeje,

ceník stanovízávázně cenY pío dodáVky Produktů/s|Užeb sjednané mezi Dodavatelem a zákazníkem za

plnění DodavateIe.

2) Dí|em 5e rozu mí já kýkoli výrob€k (dílo)zhotovený ňa základě individuálního požadavku Záka,níka, jehož

provedeníje nabízeno V Katalogu oD; kde se V těchto VoP hovořío Produktu, rozumíse tím též Dílo,

3) Dodácím dokladem se rozumídokument, na základě kteréhoje 2pravidla podpisem záka2níka potvrženo

řádnépředáníapřevzetíobjednanÝchProduktú/služebmeziDodavatelemaZá*aznÍkem'Dodacímdokladem
je zejména dodacílist, protokolo předání, případ ně fa ktura,

4) Dodacím míst€m 5e rozumiadresá určená zákazníkemjako místo k předánía převzetí produktů nebo místo

poskytnutí služeb, která je na územíČeské republiky.

5) Dodavat€l€m nebotéž oD se rozu m í společnost oFFlcE DEPoTs,r.o. spe€ifikovaná V č1,1)1)těchto VoP,

6) Katálo8em Nábřku se rozumí seznam Produktů Nábytku a sl,ržeb Nábytku, kterýje součástí Katalogu oD,

7) Katalogem oD se rozumí:

a) pío Zákazníky přímého prodeje seznam Produktů a služeb Vel€ktronické podobě přístupnÍ na oficiálních

internetových adresách Dodavatele WwW,off icedepot.cz, a

b) pro zákazníky smluvního prodeje seznam ProdUktú a služeb Velektronické podobě přístupnína

ofi ciálních interňeto\^/ch adresách Dodavatele WwW,off icedepot,cz

KatalogoD přístupný na Wše UV€dených inteín€tor^ich adresách předstaVuje aktuálně platnou

nabídku Produktú a sluŽeb zajišťovaných Dodavatelem.

8) oz se rozumíobčanský zákoníkjakje definován V l)1)těchtoVoP,

9) osŘ se rozumízákon č, 99/1963 5b,, občanský soudn{ řád, Ve znění pozdějších př€dpisl],

10) objednávkou se rozumíjednostranný právníúkon Zákazníka, kteďm zákazník objednává U Dodávatele

Pr;dukty/služby. PoVinné ná ležitosti objednávky jsou UvedenyV č1.IV)a čl, x)nebo čl, Xlll)těchtoVoP,



11)

12)
13)

Produktem se rozumíjakékolitypizované zboží specifikované a nábízené V Katálogu oD, označené názvem a
objednáVko!^/m číslem, a/nebo Dílo.
Produktem Nábytku se rozumí Produkt V podobě náb}tku,
produktemís nebo též produktem Téchni.kého s€rvisu se rozumí produkt v podobě kancelářské techniky,
Včetně kopííovacích strojú, tiskáren a multimediálních projektolú,
službou se rozumijakékoli služby sp€cifikováné a nabízené V Katalogu oD.
službou Nábytku se rozumíslužba zajišťovaná Dodavatelem vsouvislostis produktem Nábytku, která spočívá
zejména v zajištěn í řeš€ni a realizace kancelářských prostor podle individuálního požadavku záka2níka, včetně
zajištěn í montážniho servisu, Vypracová n í archit€kton ických náVrhů, instalace dělících příčeb pokládky
podlahový€h krytin, zapůjčen í Prod u kttl Nábytku, Výkupu a likvidace starého nábytku, stěhovánL malovánía
úklidU

službou Print Managementu se rozumislužba spočíVajicíV žajištěn í tiskové služby podle individuálního
požadavku zákazníka, Včetně potisku kancelářských potřeb a fi.emních předmětů, Výroby razítek, Vizitek,
hlavičkových papííů, a další€h fjremních tiskovin.
službouTs nebo též službou T€chnického servlsu se.ozumjslužba zajišťovaná Dodavatelem píoZákazníka
smluVního prodeje vsouVislostis ProdU kty Tech n ického seíVi5U a j;ného zařízeni kancelářské techniky
spočíVajicí zejména Vjejich píonájmu, instaIaci, záručním a pozáručním seíVisu, analýz€ a optimaliza€i
tiskového řešení, Deta ilnější Vymezen í 5lužby Technického 5ervi.u j€ uVedeno VZoP Techna;kého servlsu.
smlouvou se rozumi smluvníV?tah mezi Dodavatelem a zákazníkem založený způsobem uvedeným v lll)1)
těchto VoP,
voP 5e rozumítyto všeobecné obchodní podmínky, jákje Uvedeno V čl, l)1)ýiše.
zákarňíkem se rozumíosoba, která Vsouladu s těmito VoP uzavře s Dodavatelem smlouvu. Dodavatel
uzavÍrá smlou\ry Vrámci82B vztahú a nikolis koncovým i spotřebiteli Ve smyslu ustanovenÍ§ 419 oZ.
zákaznftem přímého prodeje se rozumíZákazník, kteď objedná Produkty/služby přes internetovou adresu
WWW,officedepot.cz.
zákarník€m smluvního prodeie se rozumízákazník, kteď objedná Produkty/službyjiným (vtěchto VoP
uvedeným) způsobem, než přesinternetovou adresu WWW,officedepot,cz.
zoPTechnického servis! se rozumí zvláštní obchodní podmínky Vydávané Dodavatelem V souVislosti s
poskytováním služby Tech n ického servisu,

14)

15)

16)

11l

18)

19)

2al

21)

22)

23)

lll) smlouva
1) 5mluvnívztah meziZákazníkem a Dodavatel€m V sol,tvislostis plněním Dodavatele realizovaným V souvislosti

s dodáVkou Píodukttl/služeb Vzniká:
a) přijetím objednávky zákazníka Dodavate|em, ke kterému dochází bud' p Gemnou ákceptacl po

obd ržen í objednáVky a/nebo okamžikem splněn í obj€d náVky nebojejíčástize strany Dodavatelej k
písemné akceptaci objednáVky dochází bud'pošto u, kuíýrem, faxem, nebo el€ktíonicky;

b) uzavřením samostatné rámcové smlouvy, kerá spe€ifikuje rámcové dodací pod m ínky dodáVek
Produktů/služeb mezi Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem, na zák|adě které dochází k
dílčímu plnění podle dílčích o bjednáVek zákazn íka smluvního prodeje, které byly akceptovány (přúatY)
Dodavatelem způsobem uvedeným v čl, llDl)a}těchto VoP;

c) uzavřením samostatné 5ervisn í smlou!.y, která specifikuje podmínky poskytován i služeb Techni€kého
servisu v ro'sahu sjednaném meži záka'níkem 5mluvního prodeje a Dodavatelem a na základě které
docházík průběžnému nebo opakovanému poskytován í sjednaných služeb Technického selvisu,2) smluvnívztah založený zpúsobem uvedeným Vodst, rltohoto čiánkrrle aále Vtěchto VoP označovánjáko

,,smlouva"-

3} smlouva je podle povahy sjednaného plněn Í bU ď smlouVou kupní,5mlouVou o dilo, smloUvou
nepojmenovanou, nebo smlouvou 5míšenou, VždY uzavíranou V režimu oz,

4) V případě, žeje dáleVtěchto VoP uveden odkaz na,,smlouvu'., mysli 5e tím jakýkolj dokumen! kteď
smlouvu tvoři nebo je její součástí, jakoje objednáVka, příloha, cenft, VoP apod.

5) Ustanovení§ 1732 odst.2 oz, které mimo jiné stanoví, že náVrh dodat zbožínebo posk}tnout 5|užbu za
Určitou cenu učiněný vkataloguje nabídkou, se nepoužiie.

6) Ustanovení § x74o odst,3 oZ a ustanovení§ 1751odst.2 oa které stanoví, žeje smlouva uzavřená itehdy,
kdy nedojde k úplné shodě projevů VůIesmluvnich sřan,5e nepoužije,

lv) objednávka Přoduktů/služeb

l'Ť



3)

4)

5)

6)

1)

1)

2|

Zákazník přímého prodeje 5iobjednává Produkty/služby přes internetovou adresU WWW.officedepot,cz dle
postupu tam uV€deného.
V případě, kdy si záka znik 5m luvn ího prodej€ objedná Produkty/služby přes internetovou adresu
WWW.ofíicedepot,cz, stává se pro danou objednáVku Zákazníkem přímého prodeje a podmínlq sjednané mezi
nímjakožto Zákaznikem smluVního prodeje a DodaVatelem 5e neuplatní,
zákazník 5mlUVniho prodeje si objednáVá Produkty/služby přes internetovou adíesu WWW.online,off]cedepot,cz
poté, co se na této internetové adrese přísluŠným zpúsobem zaregistruje a UVedesvé přih laŠova cí Údaje, a to
dle postupu tam uvedeného.
Záka2ník smluVního píod€jeje dále opráVněn objednat si Produkty/služby jiným než výše uvedeným
zpúsobem, a to píostřednictvím objednáVky učiněné buďpísemně (poštou, kuďí€m, faxem, elektronicky) nebo
telefonicky.
V připadě Zákazn íka smluvniho prodeje, kteď nemá s Dodavatelem uzavřenou ráncovou smlouvu Ve smYslu čl.
lll)1)b)těchto VoP, nebo servisnísmIoUVu ve smyslu čl, lll)1)c) těchto VoP a který5iobjedná Produkty/služby
telefoniclry, zpracuje Dodavatelpísemnou objednávku za Zákazníka a odešle mují ke kontíole a pisemnému
potvrzení. zákazníkem phemně potvrzená objednáVka 5e povážuje za objednáVku Vystaveno0 Zákaznftem a
písemně akceptovanou Dodavatelem Vesmyslu č|. lll)1)a) téchto VoP.
objednáVku lze doručit Dodavate|jV pracovnídny mezi7:3o- 17:oo hod, prostřednicwím kontaktních míst
Dodavatele speciíikovaných V čl. xvll)tě€htoVoP. objednáVkY doručené Dodavatelimimo zde uvedenou
pracovnídobu se považujíza doručené V 7:3o hodin nejblíž€ následujícího pracovního dne.
objednávka musí obsáhovat nejméně tyto údáje a příIohY, nedohodnou-lise stranyjinák:

a) obchodnínrma 7ákazníka, sldlo,1Čo, DlČ;

b) jméno a příjmen í osoby opráVněné zastupovat zákazn íka Vsouvislostis objednáVkou (včetně převzetí
dodávkY)a její konta ktn í údaje (telefon, fax, email};

díuh objednáVaného Produktu/služby a jeho množství;

označen í Produktu/službY podle položek V Katalo8u oD;

c€nu zajednotku objednáVaného Produktu/služby dle ceníku (bez DPH), celkovou cenu za Všechny
objednané Produkty/služby (bez DPH);

ádresu Určenou k předánía převuetí Produktů/služeb (Dodaci místo), je-liodlišná od adresy dte bodu
a);

Vlipis z obchodního rejstřiku, popř, kopie žjvnostenského opráVněnL osvědčenío registraciplátce DPH,
pokudjiž nebyIy Dodavateli předloženy dříve a pokud sije Dodavatel ýlslovně vyžádal;
píohláŠenío tom, ž€ 5ezákazník seznámilsVoP Uveřejněnýmina oíiciáln í internetové stránce
Dodavatele Www,online,officedepot-cz a žeje V celém rozsahU akceptuje;
prohlášení o tom, že se zákazník seznámil s Vyloučením následujících Ustanovení a žejejich \ryloučení
\rystaVením objednáVky a jejím doručením DodaVateIi akceptuje Ij. § 558 odst.2 ozVté části, kt€rá uvádí, že obchodn í zvyklosti mají před nost před ustánovením

zákone, které nemá donucující účinek;

ii. § 1732 odst.2 oZ, které mimojinéstanovl že návlh dodat zboží nebo poskytnout službu za
určitou cenu učiněnýv kata|oguje nabídkou;

iii. § 1740 odst, 3 oz a u§tanoveni § 1751odst, 2 oZ, které stanovl žeje smlouva Uzavřena i tehdy,
kdy nedojde k úplné shodě projevú vúle smluvních stran;

iV, § 1799 a § 1800 oz, která upravujíodkazy na obchodn í podm ínky Ve formulářo\^ich smlouvách,
definUjí nesro2umit€lné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínkyj€jich platnosti;

V. § 1978 odst.2 oz, které stanoví, že marné U plynutí dodatečné lhůtystanovené k plnění má za
následek automatické odstou pén í od smloU\ryj

Vi. § 2108 oZ, kteíéstanovl že kupuj ící nemus í platit část kupníceny odpovídajícíjeho právu na
sl€vu z důVodu Vadného plnění;

prohlášení o tom, že bYlZákažník seznámen a souhlasívystavením objednáVky a jejím doručením
Dodavatelistím, že:
i. Dodavatelje oprávněn dodát Zákazníkovijiné provedeni Produktů, n€ž které u něj zákazník

objednal, a to za podmínky, že skutečně dodané Produkty budou v minimálně shodné kvalitě,
za tutéž cenu a použitelné pro shodný účelužitíjako Prod u ldy zákazníkem objednané, piiÉemž
tákovéto plněníse nepovažuje za Vadné p|něníve smyslu ustanovení§ 2099 s násl. oz;

ii. Věřitelmá práVo na náhradu škodyVzniklé nesplněním peněžitého dluhu V plné \,lišibez ohledu
na případné úíolq z prodlenÍ;

iii, Dodavate|je opráVněn požadovat úroky z úrokl];

c)

d)

e)

f)

c)

h)

i)



iV, zákazník na sebe okamžikem uzavření sm louvy přebírá nebezpečí zm ěny oko|ností ve 5my5|U §
1765 oz;

prohlášen í zá kazniká o tom, že se n€považuje za slabšísmluvní stlanu v porovnání s Dodavatelem a

že mělmožnost seznámit se stextem a obsahem smlouvY, obsahu rozumi má zájem jím b,it vázán a
smluVní ujed ná n í považuje za dostatečně projednanái

V případě objednáVky doručované poštou, kuďrem, nebo faxem podpis Záka2níka/opráVněného
zástupce;

k)

l)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

m) V případě telefon ické objednáVky uvedení Veškerých údajů požádováných telefon.lím operátorem,
maximálněVšakv lozsahu ustanovenípod písm. a)až k}tohoto odst,7).

Vystavená objednáVka je pro zákazníka záVazná do okamžiku požadovaného termínu plněnL kteď je v
souladu s těmito VoP nebo byljinákVzájemně dohodnut. Postupem uvedeným Vodst.13itohoto Článku se
Vázanost Zákazníka objednáVkou prodlužuje o lhůtu tam uvedenou,ledaže dojde ke zrušen í objednáVky
zpúsobem tam uvedenÝm.

objednáVku, která nenívystavena v souladu s těmito VoP, případně jinými dokumenty tvořÍ€Ími smlouvu, je
Dodavatel opráVněn odmíinoul nebo Vrátit zákazníkovik doplněnia poskytnout mu ktomu přiměřenou
lhl]tu.Jejímarné uplynltí má za následek, žese na objednáVku hledí,jako by nebyla Dodavatelinikdy

DodaVatelje oprávněn kdykoli píoVěřit oprávněnost objed náVky zejména zpětným telefonickým ověřením
totoŽnostj osoby, která učinila telefonickou objednávku, nebo ověřením podpisu na faxové nebo]iné
písemné objednáVce 5 podpisov,im Vzorem doloženým Zákazníkem. V případě ,jištěni ja kéhokoli nedostatku,
zejména nesouladu údajú o osobách oprávněných objednáVat Plodukty/služby nebo nesouladu mezi
podpisem na obj€dnáVce a podpisov\im Vzorem,je DodaVateI opráVněn plněnípodl€ objed náVky od m ítnout
nebo požadovat jejídodatečné potvťzení jím zvolenou písemnou formou.

DodaVatelje opráVněn nepřijmout objednávku, pokud Zákazník nemá ke dnivYstavení objednáVky !ryrovnány
Veškeré splatné d lu hy Vůči Dodavateli.

ocitne-lj se Zákazn ík V prodlenís platbou splatných faktur,je Dodavatel opláVněn s okamžitou účinností
pozastavit dodáVky Produktů/služeb, a to až do úp|ného zap|acenísplatných dlUhú a jejich příslušenstvi.
Takové pozastaven í dodáVek neníporušením smlouvy a Dodavatelnenes€ odpovědnost za případnou tím
2pl]sobenou Újmu,

V případě, že Dodavatel nemá Ve lhútě požadované zákazníkem k plnění potřebné m nožstvi obj€dna ných
Píoduktů/5lužeb k dispozici, oznámíto písemně nebo telefonicky Zákazníkovi, žařadí hojako čekatele na
objednané Produkty/služ by á Ved€ jeho objednáVkU V evidenci rezervací (tzv. backorder), ledaže zákazník
objednáVku (jejíčá5t) po tomto oznámenípísemně zruší. Nedojde-like splněnítakové objednávky nejpozději
do 10 (deseti)precovních dnů ode dne ozn á men í Dodavatele dle tohoto odstavce, považuje s€ taková
objednáVka za zrušenou a hledíse na ni,jako by nebYla učiněna,

objed náVka jiného zboží, než kleré nabízí Dodavatel v Katalogu oD ltzv, nekatalogové Zboží),je moŽná pouze
na základě písemné smlouw (příp, objed náVky žá kazn íka akceptované Dodavatelem)a podle zvlášť
sj€dnanÝ€h dodacích a ceno\^lch podmínek, objednávku takového nekatalo8ového žboží neníZákazník
opráVněn odvolat,

14')

V) Místo dodání a př€vz€tí Produkú/služeb
1) ProdUkty/služby jsou dodáVány ná Dodaci mi§to specifikované zákazníkem V objednáVce nebo Vjiném

dokumentu tvořícím 5mloUVu, K řádnému 5plnění objed návlq že strany Dodavatele dochází oká mžikem
předánía převžetí Produktů či poskytnutÝch s|užeb mezi Dodavatelem a Zákazníkem v Dodacím místě,

2) Zákazníkje povinen objednané Produkty/služby převzít a připřevzetí dodáVku řádně prohlédnout a

3)

4)

zkontrolovat, zákazníkje povinen převzít Pro'dokt (Dílo)/s|užbu itehdy, pokud má vady, ktelé nebránítomu,
a by 5loUži|(o)/sloužila svému úč€lu.

Př€Vzetí Produktú/služeb potvrdíZákaznik písemně (s\,.im podpisem)na Dodacím dokladu, čímž stvrzuje
zejména shodu V množstvía dluhu př€bíranÝ€h Produktů/služeb s údajiuved€nýmiV Dodacím dokladu,
Zákazník zajistl že potvrzenína Dodacím dokladu bude obsahovat řádné označení Zákazníka a uvedeníjména
a přúmeníosoby, která převzetí potvrzuje, Zákazníkje odpovědný za lo, že osoba přebírající Produkty/služby
V Dodacím místěje k tomu opráVněna,

zákazník ozná m í Dodavateli předem seznam osob opláVněných k převzetí Prod u kttl/služeb V Dodacím mGtě,
n€jčastĚji uVedením na objednáVce nebo Vjakémkoli dokUmentu tvoří€ím smlouVu. Nebudou,li takové osoby
Zákazníkem oznámeny, nebo nebude-litaková osoba vokamžiku doručen í P lod u ktů/služeb při předáVání
přítomna, pak bude Dodavate| považovat za osobu opráVněnou k převzetí Produktů/služeb osobu, která
zpravidla převzetíza Zákazníka potvrzuje, n€bo osobu, která Vdáném případěV plovožovně Zákazníka



6)

,/)

5)

VykonáVá funkci, se kterouje přejímá ní dodáVek spojeno. PokUd zákazník připustí, áby přejímání
produktů/služeb uskutečňovaIy za nějijiné osoby, než zde uvedené, nemůže se vdúsl€dku toho dovoIávat
neplatnosti 5m lo uVy nebo se zbaVit odpovědnostiza plnění svých povinností podle smlouvy.
V případě, že po dodánídojde kjakýmkoli pochybnostem o dodáVce z důVodu nejásného nebo nepřesného
označeníZákazníka na Dodacím dokladu, považUje se dodáVka Produktů/služeb za řádně splněnou á
zákazníkem převzatou, ledaže zákazník prokáže, že Dodavatel musel Vědět, že k dodánídošlov íozporu s
příslušnou objednáVkou.

zákázníkje povinen bezodk|adně pisemně informovat Dodavatele o změně Dodacího místa uíčeného k
předání á převzetí Produktů/služeb, Do té doby.je dodávka Produktů/služeb řádně splněna jejich dodáním na
půVodn í Dodá€í m ísto a Dodavatel neodpovídá za případné prodlenínebo škody způsobené V souvislostis
takorJým dodáním Produktů/sluŽeb,

okamžikem převzetí Píod u ktú dochází k přechodu nebezp€číškody na Věci(nahodilé zkázy, poškození, ztráty
apod.)na Zákazníka. K pře€hodu vlastnického práVa k předaným a převzatým Píoduktům docházíaž úplným
zaplacením 5jednané €enyza takové Produkty.
Dodevatel si Wmezuje práVo objednáVky mimořádného rozsahu, kde celková hmotnost dodáVky zbožína
jednu dodaciadresu přesahuj€ 35o k&.ozdělit doVíce záVoztl.

vl) Termín dodání, gařance,,zítra nebo zdarma6''
1) Dodavatelza podmínek uvedených vtěchto vop zajišťuje dodávky !"ybraných produktú do Dodacího místa

formou garance,,zítra nebo zdarma@", v rámcitéto gaíance se Dodavatel zavazuje dodat produkty, na které
garunci,/zítra nebo zdalmaÓ" poskytuje uvedením této gaíance u přísluŠné položkyv Katalogu oD,
Zákazníkovido Dodacího místa V pracovníden následujíci po doíučení objed náVky na Kontaktnímísta
Dodavatele Ve 

'myslu 
čl. XVll)těchtoVoP. Nestane-lise tal! Dodavateldodá Zá kazn íkovi tá kto objednané

produkty zdarma v ne.jkratším prakticky realizovatelném náhradním telmínu ve stanovené pracovnídobě
DodaVatele, Dodávka zdarma bude řádněvyznačena na přGlušné faktuře.

2) Následujícím dn€m se pro Ú Čely 8arance ,,zítra nebo zdarmaó" rozumíčasové rozmezíod 7:3o do 17:30 hodin
v píacovnídnY, a to bez ohledu na případné užšíčásové rozmezíčasu dodávky, dohodnuté přiakceptaci
objednávky nebojinak. Pokud bude objednáVka doručena DodavateliV pracovnídny po x7:0o hod. nebo
mimo pracovníden, pak5e za okamžik doíučenítakové objednávky považuje pro účely tétoEarance 7:3o
hod, nejblíže následujícího pracovního dne.

3) výše ceny objednaných produktů rozhodná pro stanoveníjednotlivého nároku na dodávku zdarma vdobě
platnosti garance,,zítra nebo zdarmaó"je projednoho zákazníka limitována do čá'tky ve výši 1o,00o,, Xč bez
DPH /den. DodáVka V důsledku nedod ržen í ga rance ,,zítra nebo zdarma6.'s cenou objednaných
Produktú/služeb nad 10,000,- Kč bez DPH bude dodáná za úhrnnou cenu dodáVky sniženou o 1o.o0o,- Kč bez
DPH,

4) Garance,,zítra n€bo 
'darmao" 

se nevztahuje na Zákazníky, kteří majíVůči Dodavate|ike dni, ke kterému by
jinak došlo ke vzniku jejich nároku na plněnídle garance /žítra nebo 2dá rma o.', ja kékoli neuhrazené splátné
dluhy. DlUhyjsou po5uzovány Ve Vztahu k celé práVní entitě Zákažníka. Neuhrazené splatné dluhyjsou
posuzovány přip5ánim Čá5tky do ÚČetního systému DodaVatele.

5) 6árance,,žítra nebo zdarmaó''se dále nevztahuje na zá kazn íky, jejichž předmět činnostije stejného nebo
podobného zaměřeníjako předmět podnikání Dodavatele, tj. nevdáhuje se ná jakoukoliv osobu, která je V
soutěžním Vztahu k Dodavát€Ii,

6) Garance,,zitra n€bo zdarmao" se nevztahujé na 2aměstnance Dodavatele ajejich spřízněné osoby nebo
spoleČnosti,

7} Pokud není V káždém jednotliVém případě !.ísl6vně sjednánojinal! garance,zítra nebo zdarma9'' se dále
nevztahuje na níže specifikované případy, a to i kdyby šlo o objednáVku položky, u kteréje V Katalogu oD
garunce,zítla nebo ždarma@.. uvedena, ]édná se o násled ujícÍ případy:

a) ob.jednáVky mimořádného rozsahu, kde počet kusů nebo balen í konkrétn í položky přesahuje objem
největší objednáVky, jež byla někteďm zezákazníkl] u Dodavatele pro danou(é) položku(y)za
poslední tři měsíce učiněna;

b) objednáVky mjmořádného rožsáhU, kde celkoVá hmotnost dodáVkyzbožína jednu dodacíádresU
přesahuje 350 kg;

c} objednávkY Produktú Nábytku Vcelkové hodnotě nad 25 oo0 Kč e Veškeré objednáVky Produktú
Nábytku s montáží. Gerance,,zítra nebo ždarmao''se dál€ nevrtahuje na objednáVky atypického a
nadstandardního kancelářského nábyiku, kteď neníuveden V KataloBu oD;

d) objednáVká P.oduktú, které se přesta |y Vylá bět, nebo Produktú, jejichž Výpadek Ve \^lrobě trvá ke

8)



7

e)

h)

dn i p}úetí objed náVky déle než 14 (čtrnáct)dni, nebo Produ ktú, jejjchž dodavatelje opakovaně V
píodlenís jeho dodáním Dodavateli, seznám tako!ých Produktů je pravidelně aktualizován a je
zveřejněn na oficiá ln Í internetové adrese Dodavatele WWW.onlin€,officedepot,cz;
případy, kdy objednané Produkty nebylo možné dodat, dúVodU rásahu \,yšší moci, nebo 2jiných
důVodú, za které Dodavat€l neneseodpovědnost;
případy, kdyzákazník€m objednané Produkty, kteréjsou ze strany Dodavatele nedodányVe smyslu
této galánce, jsou záka2níkem obj€dnáVány opakovaně;
objednáVka Produktů, u nichž jejjch !ýrobce provedl inovace a technická Vylepšení projejich lepší
uŽitné a estetické Vlastnosti;

případy, kdy objednané Produkty nebylo možno dodat z důvodu totá|ního \^ipádku hardwarového
2ařízeni Dodavatele, nebo závažné poruchy funkčnostisoftWár€ zajišťujícího logjstické procesy u
Dodavatele;

objed návky ja kýchkoli služeb, Včetně objednávky Produldů, kteréjsou zhotovovány na základé
individuálního požadavku zákaznika (Dílo), a objednáVky Produktú, které nejsou uvedeny V Katalogu
oD;

objednáVky Píoduktů, pro které j€ V Katálogu oD garance,zítra nebo zdá ímao'. !^lslovn ě Vyloučena
a na Produkty, u ktenlch nenÍV Katálo8u oD na internetové adres€ WWw,onlin€,officedeDot cz ikona
oznaČUjící gáranci,,2Itra nebo zdarma6'.

n

k) Je]i zbožídodáno zákaznftovi na základě platbyfoímou 2álohoVé faktury,
pokud byly zá kazn íkovi dodány produktyza úplatu a zákazník má za to, že má ná;ok na bezplatnou dodávku
Produktů v rá mci 8arance ,,zítra nebo zdaíma@'',je povinen tento svúj nárok písemně uplat;it U Dodevaie|e
nejpozdějido 5 (pěti)pracovních dnů ode dn€ převzetí Prod u ktů, jina k tento nárok žaniká.
V případě, že zákazník uplatnínárok na bezplatnou dodáVku Produktů V rá mci gaía nce ,,zitra nebo zdarma@",
jeskutečnost, kdy byla objednáVka Zákazníká doručena Dodavateli, povinen prokázat zákazník. V připadá že
nelže prokážat den doručen í objed návky, má se za to, že objednávka byla doručena Dodavateliv den
předcházejicí nebo V den u5kutečněni dodávky Produktú.
Dodavatel si vybražuje práVo 8aranci,,zítra nebo zda.mao'' změnit, celou gárancjzrušit, jakož inepřijmout
žádný z náVrhů Zákazníků předložených Vsouvislostis touto garanci.
Produkty, které nejsou zajišťovány Dodavatelem formou garance,,zítra nebo zdarmaó'', budou Dodavatelem
dodányvteímínu sjednaném se Zákazníkem Ve smlouvě.

vll| Dalšípodmínkydodání
1) Dodavatel prohlašuje, že VeŠkeré Produkty/služby nabížené DodaVateIem v Katalogu oD splňujípodmínky

kvality odpovídajíci příslušným právním předpisům á závazným technickým a bezpJčnostním normám
platným na územíČeské í€pUbliky, Včetně požadavkú na jeji€h označenía balení, a žádným zpúsobem
nežasahuji neopráVněně do práV k duševnímu V|astnictví,

2) produkty nabízené Dodavatelem v katálogu oDjsou určeny pro prodej na území české repub'iky a zákazník
neniopráVněn jebezpřed€ho2iho písemného souhlasu DodaVateleexportovat.

3) Zákazníkje povinen poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost tak, aby Dodavatel mohl řádně a Včas plnit
povinnostidle smlo0Vy, zejménáje zákázník povinen ná žádost Dodavatele předatvšechny potřebné
informace, podklady, specifikace, Vysvětlenía upřesněnísvých požadavkú n;tných k dodáni objednaných
Produktů/služeb, Dodavatelje povinen sisoučinnost Vpřípadě potřebyVčas Vyiádat a upozornit na ni
Zákazníka. o dobu prodlení zákazníka s poskytnutím potřebné součin nosti V s;uvislosti s dodávkóu
Produktú/sIužeb se prodlužuje termín dodání.stanovený dle smlouVy (Vč. termínu dodáníV rámcigarance
,,zítra nebo zdarmao'') plo dodávku takou/cht; Píoduktů/služeb,

4) zákázník má práVo do 14 (čtrnácti) dnů od převzetíVrátit Produktý které omyl€m objednal, avšak pouze zá
podmínky, že.jsou produkty vráceny zjevně nepoužité a nepoškozené, v nepoikozenim a neotevřeném
originálním obalu, Přisplnění Uvedených podminek se Dodavatel zavazuj€ Produkty převzít zpět a vrátit
zákazníkoú cenu zaplacenou za takovéto Produkty. Bez ohledu na uvelená Zák;r;ík neníopráVněn dle
tohoto usta noveni vrátit:

a) Plodukty zhotovené či upravené podlejeho přánínebo pro j€ho osobu, jakož iProdukty, které
podléhaj í rychlé 2káze, opotřebenínebo uastaráni; ani

b) Produkty Nábytku, u kterýchjiž byla zahájena čidokončena montáž; ani
c) Produkty Nábytku, na které se nevztahuje ga ranc€ ''zítla nebo zdarmao''; ani
d) Produkty Nábytku, na kteése vztahuje garance ''zítla nebo zdarma@'' kde hodnota objednáVkY

f)

c)

8)

9)

10)

11)



5)

6)

l)

9)

10) za každou jednotlivou dodáVku zboží, které není uvedeno V Katalo8u oD, je zá kazn ft povinen u h radit
Dodavateli manipulačn í poplatek za náhradU Ví€enákladů spojených se zajištěním nestandardního plněnÍVe
\^lši, která budevždy uvedena V nabídkové kalkulacipříslušné dodáVky.

pře\,"yšuje částku 20 000 Kč bez DPH;áni

e) Produkty a 5lužbY objednané na internetoVé adrese WWW,officedepot.cz V oddělení,,Počítaěe a
elekt.oniká" jejichž objednecí číslá začínají písmeny,,Pofi xx,ď".

Dodavátelje oprávněn použít pro plněnísv]ich závázkú podle smIouVy 5ubdodaVát€le. Vtakovém případě
platl že Dodavatelodpovídá za poskytnuté plněnítak, jako by plnilsám.

Dodavatelje opráVněn dodat zákazn íkovi jiné provedení Produktd, než které u nějzákarník objednal, a to za
podmínky, že skutečně dodané Produkty budou V minimá|ně shodné kvalitě, za tutéž cenu a použitelné pro

shodný účel užitíjako Produkty zákazníkem objednané. Tekovéto plnění se nepovažuje za Vadné plněníVe
smyslU ustanovení § 2099 s násl, oZ.

Dodavatelje opláVněn ukončit nebo přerušit dodáVku jakýchkoli Produktú/služeb nabízených V Katalogu oD i

v době p|atnostj takového Katalogu oD, pokud otom předem zveřejn í informaci na 5Vé oficiáln í inteínétové
adrese wWW,o n line, officedepot,cz,

DodáVka Produktú/služeb dodáVaná pro Zákazníka na jedno Dodacímísto Viednom dni za cenu, která
jednotlivě nebo dohromady (zá Více objednáVek)nepřesáhne částku x490,- Kč bez DPH,je dodávána na

Dodacímísto za úplatu (dopravné)Ve Výši149,- Kč bez DPH.

za každou jednotlivou dodáVku Produktů/služeb objednáVaných přes WWW.oíficed epot,cz je Zákazník
přímého prodeje povinen uhradit ba lné Ve výši stanovené Dodavatelem,

8)

Vlll| cena a plalební podmínky
1) cena za Produkty/služby je stanovena ve Výšipodle ceníku.

2) Vystavením objednávky se Zákazník zavazuje k úhradě ceny za objednané Produkty/služby Ve výši pod le
ceníku platného v době vystavení ta kové objednáVky.

3) cena zahrnuje Veškeré náklady Dodavatele spojené s dodáním objednaných Produktú/služeb, zejména s
balením Produktú,jeho označením, zajištěním pří5|Ušných dokladů, Dodací€h dokladů a dopravy na Dodací
místo(a), Včetně pojištění, a to sVýjimkou stanovenou V čl. Vll)8), Vll)9), VIl)10)a Xlll)5€)iěchto VoP n€ní-li
men 5tranam i sjednáno jina k ve smlouVě,

4) Zákazníkswlm podpisem na těchto VoP ňebo na jakém koli jiném dokumentu tvořícím smlouvu a/nebo
zasláním objednáVky na dodáVku Produktů a/nebo služeb Dodavateli potvrzuje, Že souhlasÍs cenamiza
Produkty/služby podle platného ceníku, není-li m€zi nimi písemně dohodnut ceníkjiný,

5) V případě, kdy mají5mluvnístrany mezi sebou uzavřenu rámcovou smlouvu Ve smYslu čl. lll)1)b) tě€hto
VoP má Dodavátel práVo ceník Upravovat. o změnách ceníkU se DodáVátel zevazuje infolmovat Zákazňika
předem. Novýceník nahrazuje ke dnisVé pletnostiten předchozía okamžikemjeho do ručen í Zákazníkovi se
stáVá součástí smlouvy.

6) cená bude hlázena za Produkty/služby skutečně dodané, a to na základě faktury Dodavatele. Faktura bude
zpravidla Vystavená ke dni dodání Ploduktú/služeb Zákazníkovi a doruČená do Dodacího mhta spolu s
dodáVkou Produktú/služeb, nebUde,li VtisloVné Ve smlouvě uvedena faktu íačn í adresa jiná. Faktura
Vystavená Dodavatelemje plátebnía daňo!^/ doklad, který obsahuje veškeré náležitostistanovené pro
takovýtodoklad příslušnýmj právními předpisy,

7) V případě prvnídodávky r€alizované pro zákazníkaje Dodavatel opráVněn požadovát ná Zákázníkovi platbu V

hotovosti oproti předání Produktú/služeb. zá nového zákazníka se považuje iten Zákazníj(, od jehož poslední
objednáVky uplynulY min, 2 roky. stejně tak tofiu bude iV případě, pokud bude Zákazník V prodlení5 úhradou
jakékolisplatné pohledávky Dodávát€l€. odmítne-|iZákazník zaplatit Vtákovém případě zá dodávku V
hotovosti, je DodaVatel opráVněn zá kazn ftovi Plod u kty/služby nepředat/neposkytnoUt.

8) V případě bezhotovostn í platby bUdoU cena a Veškeréjiné pohledávky vyúčtované podle smloUVy splátné V
telmínu splatnosti určeném fakturou, kteíý nebude kratší než 7 (sedm) dnú od Vystavenífaktury, Řádnou
úhradou pohledáVkyse přilom rozum í připsán í příslušné částky na účetvěřit€le.

9) V případě prod lení záka zníka 5 úhradou splatné pohledáVky Dodávatele Wú čtované zákazníkovi V 5oulad U se
smlouvou bude zákaznft povinen uhradit Dodavateli smluvníúrok Z prodleníVe výši0,1 % z dlužné částkY za

každý den prodlení. Dodavatelmá zároveň nárok na náhradu újmy V plnévýši. Ustanoveníčl. xll)4)těchto
VoP tím nenídotč€no.

10) Vsouladu s ustanovením § 1806 oZ může DodáVatel požadovat též úroky z ÚrokÚ.

11) Úhrada zálohovou fakturou se rozumí připsá n í platby Zá kazn íka do účetního systému ofíice Depot s,r.o,.

l



t

lx) Práva z vadného plnění a zárukyza jako§t
1) PráVa Zákazníka a povjnnosti Dodavatele V so.,'Vislosti5 VadamjProduktI] a 5lužeb a 2árUkou za jakostjsou

omezeny oa ty, kteréjsou Výslovně uvedené V tomto Čl. lx) těchto VoP2) Dodavatel odpovidá za rnnožství, jakost a píovedeni posk;ovaných Píoduktů/služeb, tedy za to, žeProdukty/službyjsou co do množství/rozsahu| jakosti 
" 

prou"a"nt totozne. óq"Játou, z" totozne.
_, objednáVkou se považují též Produkty dodané V *"r"au. a. vr4o;te"ito ÚÓei'-"-'"3) Dodavat€l poskytu.je na Veškeré Produkty/služby, s vgimkou ráaurcri týpu ;bče§tveni, Píoduktúpodléiajicích rychlé zkáze, Produktů rychlé spotřeby ňapř. žárovky, nápi;';poJ.i ijiu ru ," irr,o.t u aer."

::,::r]::r^"*"9 :*:"rT, zákonnyml předp.§y ňení.t*ou"n;;inj, a"iSi Jul,iiilU", n"no ny,ol.urnpíl5lU5ného PíodUktu kíatší, zaručnidoba počíná běžet dnem předánja převzetí ProdU ktú/služeb
Zákazníkem. Dodavatel si lyhra zuje práVo zkrátit zárueni rr,,i u 

"" 
s.a.iul prjprll]-že zboží nenípoužíwino

v souladu sjeho určením a návodem n€bo je prokazatelně přetěžováno, (napi. ei, spořeOire, r<avovary, varna

4) PráVa zvadného Plněnia 2e záruky2ajakost upIatňuje zákazník u Dodávatel€ reklamaci, kterou musí učinitvčas, tj, be' odkladu poté, co Vádu zjistí, pokud z těchto VoP nebojiného d;kur""iu 
'"rtih. 

s.ro*unevyplýVá něcojiného.
5) vády zievnéje zákázník povinen uplatnjt nejpozdějido 5 (pěti)pracovních dnú od př€dání a převzetiProduktú/Služeb. Vada mi zjevnými se íozumívady, kterév okámžiku předánía pi"i,."ii aroOuklrSr";"ln€sporně existovály a Zákazník je mohlzjistit přiVčasné prohlidce při převietía p-'řilostateae péči, vaaamizjevnými se rozumízejména:

a) Vada V množství Produktů/služeb, kteíouje íozpor mezimnožstvím uvedeným na Dodacím dokladua,množstvím skutečně převzatýín, Včetne zamén položek, pnčemž dodáni e/o;uktt] dle čl. V|l)6)
tě€hto VoPse nepovažujeza záměnu položek, nebo

b) vada v množství produktú, kterouje rožpor mezimnožstvím ballkú produktú uvedeným ná dokladudoprav€e a poČtem balíkú Produktů skutečně převzatých, neboc) Vadajakostia píoveden í Produktů/služeb, kterou Zák;zník zjistilnebo přiVynaložení dostatečné
,. péče podle od.t. 8) tohoto člá nku m ohl zjistit b€rprostřednj při pr""i"ii priá" r.tozsr"i"a.6) Rozpor meza množstvím Produktů/s|užeb dodanýcl a olieananýctr se nepova:u| za-Jaiu, polua.e nel"anao rozpor V množstvíVe smyslu odst,5)tohoto článku. V tomto případě 5; plněnioodaÁete považtr;e za ditči7) Vady skrFéjeZákazník povinen uplatnit nejpozdějido 5 (pěti) pracovn ích dnú poté, kdyje zákazník moh|přidostatečné péči a náležité porornosti zjistit, nejpo;ději však d;'12 měs,;ů ;d; j"i prřni 

" 
pr"ur"tlPíoduktÚ/sluzeb, Vada mi skrytýín i jsou jlné Vddy než Vady zjevné, tedy Vady, kteíé V okámžiku převzetíProdUktú/služeb nesporné existovaly, aVšak Zákaznlti" 

""Á"r,lriiriii 
pii"l"rne'p,or,]iJ." p,,i pi"ur"t i ,ni piidostatečné péči a náležité pozořnosii.

8) zákazníkj€ povinen připřevretí Produktú/služeb p.ovést prohlídku Produktů/slUžeb Vedouci k odhaleníjehopřípadných zjevný€h vad, Pokud je Zákazn íkovi dod; - "koue 
,,,noi.,"iPr.jur.,,ijiru'*, 

'"l" 
o,o 

"cr.oneúměrně náročné provést kontrolu ceIého plněni, J" 
"prá""é" " 

,;;"";;;"""i or."e., ,,",oa,.*oukontrolu dodaných Produktů/služeb, statlstickou k"*r.ál"" ," ,.r"rnipi",i"l; io;;;;;*,Fh
Produktú/služeb (statisti€ký vzorek). Provedenim statistict<e kontroly si ma z"io, :";!'p,*"a"* tonrror"celého množství dodaných produktl]/sIužeb. obsahuje-li statistický ;z;;ek;;; iáiiá'ř ,r,oou*,olrtu;"u ,"2jevnými vadama, je zákazník opráVněn s dodáVkou n;ložit tak, jak; byb;la;;;ni 

"-."r;Ín 
ror."nu, uopačném případě se pozdější reklamace zj€vných v"a pi"."r,"ii.iso l .'"oj.wiioaJni* 
'roa*,vrru;"uneuznává. stejně tak se neuznává reklamace zjevných Vad Pro;uktů/slUžeb;.n.i.*il"o ro x a.o"nar,oobjemu Produktú/služeb, pokud zákazník připř€v;etí" pr"*d""|.i"t;il.k; k;;;;i, n""""o'*a,ProduktÚ/sluŽeb v mnoŽstvi přesahuj Ícím tuto hodnotu,

') .iig^"ll"]:.ll |,:1 
..:adného plněnije Záka;ft povinen doručit Dodavateliíeklamaci Produktl]/služeb Vevyse stanovenych lhútách, a to bud písemně {faxpm, elektronicky) nebo teleíonický;a pilslušná kontaktniínisra Dodavatele speciílkovaná V čl, xV||)téchto Voc, polua z tá.r,to voc n"i";iriai" ž"a.*a *"ri rn"smlouvu nevypl]ivá něcojiného. Dodavatelje oprávněn požadovatv přípaJc iJi"}l" ijy 

"tinene 
r"r.r"n,'"."

l"]l!::T]^1 1"]:.j:lt."^kaznkem. 
v piípadě, že iár.".n il'""l" a" po.rlpi"]ijřlS" 

"""o""uno, " 
oosr"zoozllovnou na adresu Dodavatele bez př€dchoziho nahlášení,je Dodavatel oprávn;ný reklamacizamítnout.

l0) obsahem sdélenio reklamaci musi b]h zejmena:
a) označenízákaznika;

b) název a objednáVkoVé číslo íeklámovaného ProduktU/služby;
c) množstvíVadného/chybějícího Produktu/služby;



d) popisVady n€bo zpúsobu, ktelým se Vada projevuje;

e) uvedení osoby opráVněné zastupovat v této věcizákaznika;

f) datum převzetí reklamováného Produktu/sIUžby a číslo příslušného Dodacího dokladu;

g) u písemné reklamace datum a podpis Zákazníka

11) Dod;atelse zavazuje o r€klamad fozhodnout ve lhůtě do 40 pracovní€h dnú od€ dne řádného uplatnění

íeklamace, otomto rozhodnutí bude zákazník informován na kontaktníemail nebo telefonníčíslo, které

uvedl při řádném uplalnění leklamace. Dodavatel neuzná reklamaci, která nebyla Zákazník€m uplatněna

Včás,

12) Reklamaci Wřizuje Dodavatel dle jeho VolbY s ohledem na povahu Vady, a to takto:

a) zjevnéVady poskytnutím chybějícího množstvínebo \,,íměnou vadného plnění Dodavatele za

bezvadné, není,lito možné pakVrác€ním {dobropisoVáním)uhrazené ceny nedodanÝ€h

ProdUktů/služebneboVrácením(dobropisováním)uhÍaŽenécenyoprotivráceniVádnýchProduktl],
a není-lito možné pak poskYtnutím přiměřené slevy nebo oplavou Vádných Produktú/služeb;

b) skryté Vady bud'\^/měnou vadného plnění DodavateIe za bezvadné, Vrácením (dobropisováním)

uhiazené ceny oproti vrácen í Vadných Produktú, nebo opravou VadnÝch Produktú/sluŽeb;

13} Pokud Dodavatel poskytne zákazníkovi na základějeho reklamace nové plnění a teprve poté Wjdou najevo

skutečnosti, pío kieré reklamáce neměla být uznána, plovede Dodavatel dodatečné WúČtováníceny nového

plněnía zákazníkje povinen za nové plnění2aplatit cenu d|e c€níku Dodavatele,

14) DodáVatel není odpovědný za následujícívady:
a) Vady obalu Produktu, které nebylY uplatněnY připředánía převzetí Prod u ktu;

b) vady Produktu zpúsobené mechanickým poškozením Píoduktu ze stranyzákazníka nebotřetí

osobou;

15)

c) nečistoty u Produktu označeného nálepkamis cenamijinÝch osob,

Uplatněn í rekla mace neopraVňuje Zákazníka k neuhrazeníce|é ceny za Produkty/sluŽby,ledaŽe sé Dodavatel

a 2ákazn ík dohod nou jinak. Ustanovení § 2108 oz, kt€ré sianoví, že kupujícínemusí platit část kupní ceny

odpovídajícíjeho práVu na slevu z důVodu Vadného plnění, se nepoužije.

PokudDodavatelvYzvedáváuZákazníkareklamovanýProduktzaúčelemposouzeníVadypopřípáděnásledné
opravy,je Zákazník povinen zabalit \^/robektak, abyse připřepravě nepoškodil,

V případě zasílání Produktů na po7árUčníservis je zá kazn íkovi a utomaticky k ceně opravy úČtováno dopravné

149 Kč (bez DPH).

Pokud Dodavatel poskytne Zákazn íkovi nové p|něnípři leklamaci ProdUktu, zárukaje stále počítána od data

předání a převzetí původ n ího Produktu,
Pokud Zákazník použíVá do kancelářských strojů (napříklád tiskárna, kopírova€í stroj) nebo spotřebičů

(káVovar) spotřebn í materiál zakou pený u Dodavatele,je povinný V případě poruchystroje neplódleně

oznámit tuto skutečnost Dodavateli, a postupovat dále dlejeho pokynů. Pokud zákazník nebude postupovat

dlevýšeuvedeného,dodatečnáúhradáfaktury2aopravu,kterábylaprovedenaiřetístranou,nébudemožná.
Reklamaci Produktů objednaných ňa internetové adrese www.officedepot-cz V oddělen í ,,Počítačé a

el€ktronika", jejichž objednacíčísla začínají písmeny ,,Pcxxx$oť', Wři2ují napřímo s koncov,lm zákazníkem:

a) autorizovaná servisn í střediska jejichž kontákty, adresy a případné doplňUjící informa€e o postupu

reklama€e najdete na WWW,officedepot,czldoíuceni-plarba/;

b) u ostatních Produktů je kontáktním servisním místem pro předán í rekla mova ného zbožíspolečnost

Apollo Multimedia s,r.o., adresa: Do Koutů 1a, 14100, Praha 4,

tel: +42o z4l760 oo4.
Reklamace múže být Uznána jen tehdy, pokud zákazník předá Produkt kompletnís píodejním dokladem,5

popisem leklamované Vady, a zabalenýtak, aby se připřepravě nepoškodil.

16)

1l)

x) zvtáštní ujednánío podínínkách služby Print Managementu

x}VsouvislostisposkttovánímslužbyPrintManagementudocházínazákladěindividuálníhopožadavku
zákázníka k provedení Díla.

2)DodávkaslužbyPrintManagementuprobíházapodmínekdletohotočlánku,není.ljVesmlouvěsjednáno
jinak.

3) Na základě nezáVazné poptávky zákazníka zpracuje Dodavátel cenovou kalkulaciDila (dál€ jen,,cenová

nabídka"), která bude pro Dodavatele závazná po dobu V níVýslovně uv€denou; nebudelidoba platnosti

uvedena,j€cenovánabídkaplatnápodobu30(třiceti)dnůodjejího\,.ystavení'cenovánabídkanaprovedení

18)

19)

20)



4)

5)

Díla může V připadě potřeby obsahovat i požadavky na Upřesněnítechni€kého zadání Díla.
zákazníkje oprávněn vystavit podle přislušné cenové nabídky pisemnou objednáVku služeb Píint
Managementu, která musíbýt Dodavateli doru čena Ve Ihútě platnosti pří5|ušné cenové nabidky.
objednáVka musíbýt V souládU s cenovou nabídkou a musívedle náležitostí uvedených V čl. l)7)těchto VoP
obsahovat mjnimálně tyto údajeI

a) názevzakázky, množství (náklad ), formát, rozsah zakárky, speciíika€e materiáltJ (druh a gramáž),
barevnost, povrchoVá úprava,2působ knihařského zpracovánía případně dalšíspecifikace
poŽadovaného DÍla;

b) specifikace \^lrobní€h (tjskových) podk|adů a termínjejich předání Dodavateli k tisku;
c) cenu zajednotku objédnáVaného Díla (b€z DPH)a celkovou cenu za Dílo dlec€nové nabídky (bez

DPH),

d) požadovaný termín dodání, způsob balenL způsob dodáni- dopraVy, edíe5a dodání (Dodací místo).
Na základě řádněWstavené objednáVky, která nebude ob5ahovat Výhrady čizměny požadované záka7n íkem
oproti cenové nabídce a ke které nebude mít další\nlhrady ani Dodavatel (zejména z dÚVodu nedostateČných
techni€kých údajl]), dochází k uzáVřenísmlouw a k za hájení prováděn í Díla. V případě ja kýchkolj Výh rad V/k
objednáVce, aťjiž ze strany Dodavatele n€bo zákazníka, docházík uzavřenísmlouvy až po jejich Vzájemném
odsouhlaseni

Výrobnípodklady potřebné k provedení Dílá (např. íilmy, datoVé no5iče a dátové soubory, imprimované
datové soubory, ma kety tiskovin) dodá zákazník DodavateIi V term ín u stanoveném V obj€dnáVce, Výrobni
podklady, Včetně t€chnických podrobností projejich doručení, musísplňovat podmínky uvedené V
"Požadavcích na tiskové podklady", kteíéjsou součástícenové nabídky, jinak budou Vráceny zákazníkovik
přepracování nebo doplnění.

Zákazník odpovídá u/IUčně sám za obsah \^ilobních podkladů a zejména za to, ž€ provedením Díla (tiskem a
případnou distíibucí)nebudou porušena autorská anijákákolijiná práVa třetich osob, Pokud k takovému
porušenídojde, odpovidá 2a jakoukoliújmu čijiné škodlivé následkyVzniklé ná stranětřetích osob v\ilučně
zákarník. zákazník také odpovídá ža újmu, která byVtéto souvaslostipřipadně Vzniklá Dodavateli, a to Včetně
újmy vzniklé poškozením jeho dobréhojména.
Má]i Dodavatel píovést Dílo podle sjednaného Vzorku nebo předlohy,je Dodavatel povinen dodat Dílo s
V|astnostmi tohoto Vzorku nebo předlohY. V případě rozporu mezi popisem Díla dle smlouly a Vzorkem nebo
předlohou, má Vždy přednost popis uV€dený Ve smloUVě,

V případě, Žeje tak sjednáno meziZákazníkem a DodáVatelem Ve smlouvě, je zákazník opráVněn provést
korektu ry výrobnich podkladú, Za koí€ktury5e pro účelytéchto VoP považuje ja kýkoliv ,ása h Zákazníka do
V'irobni€h podkládů, kteďmise měníjiž předané \^lrobn í podklady pro zhotoveníDíla. Požadované korektury
musÍZákaznik předat Dodavatelifaxem nebo elektronickou poštoU, nedohodnou_li5e 5mlUVnístrany jinak.
jestliže Dodavatel neobdrží korektury do 5 (pěti) pracovních dnů od předloženívýrobních podkladú
Zákazníkovike korekturám, je DodáVatel opráVněn zahájltVýrobu Díla, Veškeré dokumenty a tisky př€dané
Zákazníkovike korekturám se potom považují2a odsouhlasené V původnípodobě.
DodáVatelje opráVněn Vyúčtovat zákazn íkovi VicenákladY spojené s prováděním změn \^irobních podkladú
nad rámec běŽných korektur. V případě, ževdúsledku korektur bude 7akázka změněna Vtakovém rozsahu, že
Dodavaie| nebude dle svého posouzeníschopen Dílo za stanovených €eno\4ich, časovt/ch nebo technických
podmínek provéstje opráVněn od příslUŠné smlouvy odstoupit,
Ve Věcech výslovně neupravených Vtomto č|. x) á čl, Xl)těchto VoP platípro službu Print Manágementu a
Dílo ustanoven í uved€ná Vostatních článcích těchto VoP, která se týkají služeb/Produktů,

8)

6)

7l

11)

9)

10)

12)

xl) zvláštní ujednání o povlnnosti zvadného plnění u služby Print Managementu
1) V případě, žeje v 

'ouvislosti5 
poskytováním služby Print Mana8ementu zhotoveno DíIo, platívedle podmínek

uvedených V čl. lx}tě€htoVoP táké zvláštn í ujednáni o odpovědnostiza Vady, jak jsou 0vedena V tomto čl. xl)
těchto VoP.

2) Dodavatelneodpovídá za vady Díla zhotov€ného Vsouvislosti5 poskytováním služby Print Managementu a
případné škodv, které:

a) Vzniknou vsouvis|ostj5 tím, že Dodavatelna základě požadavku zákazníka použilzákaznftem
dodané nebojím uíčené komponenty pro žhotoveni Díla,jako např. papír, barvu aj., pokud Zákažník
jpřes upozoínění Dodavatele tNalna provedenÍDíla zajejich použití, á/n€bo

b) kteréjsou zpúsobeny nedostatky nebo špatnou kválitou Vlirobních podkIadú, pokudjsou nedostatkY
takové povahy, žeje DodavatelV průběhu provádění Dílá nemohlzjistit a/nebo zákazník i přes



3)

1)

5)

6)

xllI zvláštní ujednání o podmínkách službYTe.hnlckého seřvisu

zvláštn í podm ínky služby Technického 5ervisu upravujízoP Technického servisU.

xlll) zvláštní ujednání o podmínkách službY Nábytku
1) VsoUVislostis posk}továním služby Nábytku docházína základě individuálního požadaVku zákaZníka k

provedenÍDÍla.

2)

3)

1)

4)

5)

U pozorněn Í Dodavalele trva l ná píovedeníDÍla na jejich základě.

ZávaznÝm kritériem pro posu zování obsa hové i formá ln í správnosti Díla (postavení textů, barevnost)je

"impíimatur", tj. Zákazníkem předložený/schVálený tiskoul arch nebo tiskový datov,i soubor, kterýje součástí

výrobnich podkladů, Dodavatel neodpovídá za nedostatky a chyby, které zákazník ponechalV imprimatur a na

kteréjejnemohl, při Vynaložen í potřebné odborné péče, upozornit.

v případě reklamace kvality provedení Dí|a je zákazník povinen dodat Dodavateli Vzoíek reklamoveného Díla

k posouzení. Lhúta k Vyřízení rekla mace počíná běžet po řádném uplatněn í rekla mace, jejíž součástí musí b,ýt

také vzorek í€klamovaného Díla.

Vyskytnou-lis€ V celém nákladu tiskovin formáln í odchylky od posled n í schválené korektury nebo imprimatur

(chyby V postavenítextů, grafických prvků ápod,), které nebránítomU, aby Dílo sloužilo svému účel!, je

Zákazník povinen Dílo převzít a není op.ávněn požadovat odstraněnítěchto Vad, avšak má nárok ná

přjměř€nou slevu z cenytakového Díla,

Vykažuje,li Dílo kvalitatiVn í nedostatky, jako např, nepřesnostv barevnosti, souti5ku čidokončUjicím
zpracován í a pod., a n€přesahuje-li početvadných Výtisků ]. % z celkového množsNíDíla, považUjese Dílo za

řádně p.ovedené, ZákazníkoviV takovém případě nevznikajížádné nároky ztitulu práVz Vadného plnění,

Dodávka 5lužby Nábytku probíhá za podmínek dle tohoto článku, neniliVe 5mlouvě 5jednánojinak,

Na základě nezáVazné poptávky Zákazníka zpracuje Dodavatel cenovou kalku|aci Díla (dálejen ,,cenová
nabídka"), kt€rá bude pro Dodavatele závazná po dobu V ní\^/slovně uvedenouj ňebude-lj doba platnosti

uvedena,je cenová nabídka platná po dobu 30 (třiceti)dnů odjejího Vystaveni. cenová nabídka na provedení

Díla můžeV případě potřeby obsahovat i požadavky na u přesněn í technického zadání Díla.

zákazníkje oprávněn vystavit podle příslušné cenové nabídlry písemnou objednáVku služeb Náb}tku, kteíá

musí b,ít Dodavatelidoručena Ve Ihútě platnostipříslušné cenové nabídlry.

Poskytované služby Nábytku

a) Dodavátel na základě žádosti zákazníka poskytne píVní2D nebo 3D náVrh zdarma.

b) cena montáže Nábytkuje 15% z cenftové ceny Nábytku bez DPH.

Minimálnícena montážeje 1290 Kč bez DPH (netýká se židlía křesel).

cena montáže židlía křeselje 200 Kč bez DPH za kus.

c) Nábytek, ktenýje objednaný5 montážíje dodáván zdaíma po ce|é České republice.

Nábytek objednaný bez montáže {netýká sežid|ía křesel)vám přivezeme po celé České

republice za 149 Kč bez DPH.
objednávka musíbýtV souladU 5 cenovou nabídkou a musíVedle náležitostí uvedených V čl. D7)těchto VoP
obsahovat minimálně tvto údaje:

a) název zakázky, rozsah za kázky, specifikace Produktú a služeb Nábytku, Včetně\.iběru materiálU,

designu/barevnosti, poVíchoVé úpraVJ a případně dalšíspecifikace požadovaného Díla;

b) specifikace materiálu Ve vlastnictvíZáka2nfta za účelem poskytn utí 5lužby a t€rmín jeho předání

Dodavateli;

c) cenu zajednotku objednáVaného Díla (bez DPH)a celkovou cenu 2a Dílo dle cenové nabídky (bez

DPH);

d) požadovanÝ termín dodání, zpúsob balení, způsob dodání- dopravY, adresa dodání (Doda€í místo),

Na základě řádněVystavené objednáVky, která nebude obsahovat Výhrady či změny požadované Zákazníkem

oproticenové nábídce a ke které nebude mít další\,lihrady ani Dodavatel (zejména z dúVodu nedostatečných

technickÝch údajů}, docházík uzavřenísmlouw a k zahájení píováděníDíla. V přípádě jakých koli výhrad v/k

objednáVce, aljiž ze strany Dodavatele n€bo zákazníka, docháží k uzavření smlouvy až po jejich vzájemném

pí5emném či €lektronickém odsouhlasení, Vzájemně odsouhIasená smlouVa je záVazná á není možnéji ze

strany Záka2níka zpětně zrušit.

6)



Dodavatelje opráVněn \,yúčtovat zákazn íkovi Vicenáklady 5pojené s prováděním žměn požadovaných
Zákaznft€m při samotné íea|izaci Díla nebo Víc€náklady spojené s Vícepracemi z důvodu neočekáVaných
skutečností, o ktenlch Dodavatel před zahájením prací nemohlVědět. V případě, Ž€ V dŮsledku změn ze

strany Zákazníka bude zakázka změněna Vtakovém rozsahu, Že Dodavatelnebude dle svého posouzení
schopen Dílo za stanovených €enových, časových nebo technických podmínek provést, je opráVněn od
příslušnésmlouw odstoupit, Dodavatelje Vtomto případě opráVněn vzniklé náklady na pořízeníDíla a
V7nik|é VÍcenáklady f akturovai zákazníkovi,

Telmín dodání Ploduktl] Nábytku nabízených na WWW.on ine,officedepot,cz, WWW,officedepot.cz, neboV
tištěných katalozí€h Dodavatele je orientační, a není pro Dodavate|e 2áVa2ný. Termín dodáníje vyjádřen v

VeVěcech \^/slovně neupravených Vtomto čl.xtll) a čl,XlV}těchto VoP platípro slUžbU Nábytku á Dílo
ustanov€ní uvedená vostatních článcích těchto VoP, která se tlkajíProduktŮ.

xlv)zvláštní ujednání o povinnostiz vadného plnění u služeb Nábytku
1) V případě, žeje v souvislostis poskytováním služeb Nábytku zhotoveno Dílo, platívedle podmínek uvedených

v čl. lx)téchto VoP také zv|ášiní Ujednání o povjnnostech z Vadného plnění, jakjsou uvedena V tomto č1. xlv)
těchtoVoP,

2) Dodavatelneodpovídá za vady Díla zhotoveného Vsouvlslostis poskytováním služeb Nábytku a případné
újmy, které:

a. Vzniknou v souvislosti5 iím, že Dodavatel na základě požadavku Zákazníka použi| Zákarníkem dodanÝ
mateliálnebo produkt;

b. Vzniknou nespráVným či neodborným použíViáním Produktů Nábytku či Díla Zákazníkem čitřetí
osobou;

c. Vzniknou neodborným zásahem zákarníka čitřetíosoby do Díla, včetně např,jeho přestěhování;

d. Vzniknou neodborně čjšpatně provedenou montážíProduktu Nábytku ze stranyZákazníka čitřetí
osoby. V případě, že sizákazník montuj€ Produkt Nábytku či Dílo5ám, Dodavatelnenese Žádnou

odpovědnost za případnou Vadu Produktů Nábytku či Díla způsobenou špatně píovedenou montáží
á zároveň se Zákázníktímto zbavuje poskytované záruky na Produkt, pokud se následně prokáže, že
případnou Vadu způsobila neodborně/špatně provedená montáž,

3) Dodavale|s€ zavazuje provést Dílo za podmínek specifikovaných Vdané 5mlouvá odpovídající účelu dle této
smlouvy, právním předpisúm a záVazným technickým norrnám,

xV) zvláštní ujed nání o podmínkich ofíl.e Depot ExPREss
1) Pojmem,,expr€§s dodání" se rozumídodání pouze na úz€míPrahy ( PsČ začínající číslem 1)

2) Dodavatel přijímá objed náVky olh rad ně telefonicky na lince +420 0800 ].72 747

3) Přúem objednávekje od 7:30 do 14:00

a) Dodavatelzajišťuje záVoz a dodánído 3 hodin od přietí objed náVky

5) DodavateldodáVá objednáVku ná dodací místo za úplátu (dopravné)Ve Wiš:399 Kč bez DPH pouzeV případě
hmotnosti objednáVky do x00 kg. U objednáVek o hmotnosti nad 100 kg dodavatelúčtuje dopíavné Ve výši
násobku za každých 100 kg.

xvl) Katalog office Depot
1) (alalog oDje platnÝ a účinný okamžikem jeho zveřejnění na oficiálních internetov]ich adresách Dodávátele, á

to
a) pío Zákarnílry přímého prodeje na WWW,officedepot,cz, a
b) pro Zákažnilq smluVního plodeje na www,online,off]cedepot.cz.

zveřejněním nového Katalogu oD se auiomaticky rušíten předchozi.
2) K aktualizaci Katalogu oD do€házíprúběžně po celý rok.

3) Katalog oDjejako informační materiálvYdáván zpravjdlajednou ročnětaké Vtištěné podobě, a to V
omezeném lozsahu Výlučně plo potřeby Zákázníků smluvního prodeje. TiŠtěná podoba Katalogu oD (nebo
jeho část!) nemá závazný charakter.

8)

9)

10)



xvll) kontaktní míste a osoby
1) kontaktn ími poštovn ím i ad resami zákáznika a Dodavatele j.ou adresyjejich sídla uvedené ve smlouv4 nenila

vkonkrétním případě sjednána kontaktn í adresa jiná.
2) Kontaktní místa Dodavatele pro přijímání já kýchkoli oznámení a sdělení záka2n íka, zejména objednáVek,

Reklamací (s vúimkou uvedenou Ve č1.1x)2o)těchto VoP)jsou, nen í_li mezi stranam i Výslovně sjednáno jinak,
následující:

a) Adresa sidlá Dodavatele:

oFFlcE DEPoT, Floriánova 2461, 253 01 Hostivice,
b) Telefonnía faxová čísla:

i_ pro zákazníky přímého prodeje _ Tel.: 8oo 771772;
ii, pro zákazníky smluvniho prod€je-TeI. : 8oo1 54322j Fax: 8001 54321,c) Emailové adresy:
i. pro zákazníky přímého prodeje- informace@officedepot,eu pro obecné informace a dotazy;ii. pro záka2nílry smluVniho prodeje objed naVka cz @ officed epot,eu pro Vyřizová ní objed náVek a

kljentskýservis a infocz@ofí]cedepot,eu pro ostatni informace a dotazy.
d) Adresy internetov\ich obchodú:

i, pro záka2níky přímého prodeje - WWW.of{iced epot,cz ,ii. pro zákazníkysmluVního prodeje - WWW,online,oíficedepot.cz,
3) obě sm luvn í strany jsou kdykoli opráVněny změnit určené kontaktní ad;esy/o5oby/čí5la, áVšak musíto

nejprve s dostateČným předstihem písemně oznámit drUhé straně.

řŇlU) Dořučování
1) Není,liVýsloVně projednotlivé případy stanovena Ve smloUvě konkrétníforma určitého práVníhojednání

oznámenínebo sdělení (dá le jen ,,oznámení''), musí mit Veškeíá oznámenídle smlouVy pi5emnou podobU a
musí být doručenydruhé straně poštou, kurýrem, íaxem nebo elektronicky na přlslušné kontaktnímísto
speciíikované v Čl. xvll)těchto VoP.

2) oznámeníj5ou považoVána za doručené:
a) u doručenípoštou třetím píacovním dnem následujícím po odeslánízásilky na přGlušnou kontaktní

adresu adresáta, nenilidoloženo dřivější doručen í:

b) u doručenífaxem okamžikem, kdy faxov,í přísto odesílájícího Vytiskne potví2enío odeslání
příslušné faxu na příslušnéfaxové číslo adresáta, pokud 5e tak stane V p;acovnídny mezi7:3o-
17:00 hod., Vopačném případěv 7:3o hod. prvního následujícího pracovního dne;

c) u doíučen í elektroni€ky okamžikem odeslá n í elektíonické 2píávy na přírlušnou emaalovou adle.u
adresáte, pokud 5e tak stane v pracovn í dny mezi7:3o - 17:00 hod., V opačném případě V 7:3o hod.
prvního ná5ledujícího pracovního dne, a pokud doíučenízprávy bude oáesílatelielektíonicky
potvrzeno.

xlx) Náhíada újmy
1) Každá ze smluvních stran odpovídá druhé stíaně za újmu, kterou zpúsobí porušen ím sv,ých povinností

vyplývajicích že smlou!.y, ledaže prokáže, že ktomu doštov důstedku okolnostívylučujících odpovědnost,
Náhrada takto Vžniklé újmy ze strany porušující stranyje omezena částkou od poviaaiíci cene za aoaáni
Produktů/službY dle smlou\,,y, které se portlšenítýká, a to s \,.ljimkou případů, kdy byla škoda zpúsobena
úmyslně, nebo z hrubé nedbalosti.

2) okolnostmi \,ylučují€ím i odpovědno.t je ja kákoli u dálost nebo souhrn okolností, kteréjsoú mimo piiméienou
kontrolU odpovědné strany, nastaly ne2áVisle na její vúli a bráníjí (dočasně nebo trval;)Ve splněníjejich
povinnostídle smlouvy, vč€tně mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážk; vzniklé n€závisle na
Vůliodpovědné strany,

o v'niku okolnostíwlučujících odpovědnostje dotčená strana povinna informovat druhou stíanu bez
zbytečného odkladu,jinak ztrácíprávo na u platněni d úsledků těchto okolností po skončeni t.uánítěchto
okolnostíje dotčená strana povinna ihned informovat druhou stranu o náhradním termínu plnění. Dodavatel
splnípovinnost dletohoto odstávce uveřejněním informáce o Vžňiku/skončen í těchto okoln;stina svých
oficjální€h internetových adresách WWW,oííjcedepot,cz a WWW.on]ine.oííicedepot,cz.
Pokud neníVýslovně stanoveno jinák, 5trany nebudou hradit jedna druhé:a) náhradU ušlého zisku; to neplatL pokud škoda Vznjkne V d úsled ku jednán í založeného na podvodném

3)

4)



jednáni Úmyslu nebo hrubé nedbalostjodpovědné strany;
b) náhradu škody, která Vznikne Vsouvislostis objednáVkou učiněnou telefoni€ky; á

_. c) nemajetkovou újmu, není-Ii Ve smlouvě stanoveno jina k.
Pokud neníVr/slovně stanovenojinak/ strany budou hraditškodU žpůsobenou Výltrčně druhé straně, nikoIitietjo5obě.

vpřípadě prodlení Dodavatele s dodáním produktů/služeb, na ktereje poskfinuta garancé ,.zítra nebozdaímao", se považuje dodávla zdárma ve smvslu čl urr ,a.r," uóp j" iňl"i,"io"nii" ,jliili* o- o'**
:1,"::P,rj::]":]*Ť"ate|e vé v\'ši odpovíd;jř i hod note dodávky zdaímd poár" a, u,t!ii".i,o uo, 

"Uuudvdrel neDuoe povlnen hradit žakáznikoM škodu, kt€rá by mu V iouvis|osti s takovým prodl.nlm připadnévznjkld. a to ani_nad ramec poskytnuté smluvní pokuty, Reali;ac i dodavky z;;;r" l" ol"'"i.ri'o"o*"""dodát Píoduký5lužbU splněna.
Povjnnost Dodavate|e k úhradě jakékolj sm luvn í potuty sjednané Ve smlouvé nevznikne, Dokud by knesplněnítéto povinnostizajištěné smluvnípokutou a"šl" 

"a,rrl"ak" "k"l""rti;fiřřil;;**""".

xx) Důvěrné informece
1) Přijednánío užavřenísmlouw, ].akož.iv rámciplnění smIouw 5imohou smluvnístrany úmyslně čiopominutim Vzájemně poslrytnout iníoímace,"kteíé t"a* 

"ÓJ"a"i. 
,"i"..,u,.'io.*r,u; r,i .,r"nl/ n"lobudou považovány posk}tujicístrdnou za důvérné {da" i"" ,, o,r"e.iJ i"iir.".":jj."'

2) zd DúVěíné informace se miínoliné povážUji|
a) Ujednánismlouvy uzaviené mezj Zákažníkem a DodavateIem, vyjma ujedná n í obsažených Vofi€iálněVydaných dokumentech Dodavatele tvoiících sm|ou*,;"r"l."" tvt" irop,l oapb) veškeré informace, které jsou anebo by mohly bý,;;;;"'"b;;;ň;ajemstvt, rqmana otr,oaninebo marketingoVé plány, nabí,dky včetně cenovych, i"ter"ri 

"a"ir,v 
.rr"i"v, oohody n€bojináujednánís třetími stra ná mi, intormace o lnlsledcíctr h".p"a"r""i á i,.'"rli. 

"bchodními 
Partnery, ato be_z ohledu na to, zda byIy §^o Vdobějejich sděl*i.l"*c 

".""t""vl pi.emné čiústnípodobě za,,důVěrné''.
3) Přij Ímajíci sm luvní strána je povinna zachovávat o DÚVěrných informacích mlčenlivost a použítje pouze kúčelu, pro ktenl byly předáváj ící sm luvní stía nou po.ky,"Jr;;;";;;i ři;ň; ivěrrny své zaměstnance čijiné osoby, které majík DůVěrným informacím přístup,
4) PoVinnost mlčenlivosti dle tohoto člán

upaa*e"p..a".ffii.ii;;;;,:;;í"""frllJ#;,r,"lil'j;,:iifi#:l§"io!innostisdělitinformace
5) Povinnost mlčenljvostidle tohoto článku trvá ipo ukončenísmlouvy do doby, než budou přislušné oůvěrnéinformace zveřejněny poskytujíci sira nou nebo třetiosobou.

xxl) Trvánía ukončenísmlouvy
1) smlouva 5e uzavírá s účinnostíode dnejejího uzavření, nen í,Ii sjednáno jinak.
2) smlouvaje uzavřena:

a) na dobu splnění sa mostatně Vystaven é objednáVky zá kažn íka: nebo
b) ná dobu uriitou, le]i délka jeiiho trvánlsjednána Vesmlouvěj nebo
c) na dobu neurčitou.

3) ]e-lismlouva uzavřena na dobu orčitou, dojde k U končen í smlouvy:a) uplynutím sjednané dobytrVánij nebo

7)

5)

6)

4)

b) na základě dohodystran o předčasném ukončenísmlouw; nebo
d V_dúsledku odstoupeniod smlouw z důvodú a zpúsobem podle odst- 5)tohoto článku, není]imezi§tranaíni sjednáno Ve smlouvé iinak,

Je_li5mlouVa uzavřena na dobu neuíťit;u. dojde ( u kon čení smlouVy Ia) na základé dohody štran o u konťen í sm lou\,y; n€bob) pisemnou V,lpovědí kterékolize smluvni€h stían be, udánídůVodu 5 lrlpovědní lhůtou 2 (dva)měsíce, kteíá počne běžet prvním dnem měsíce ná.hd"jl"íh" p;;;r.;'á;;;;po"iiř.unu.,r""4
nenili me2i stía na mi sjednáno ve smlouvějinak; neboc) vdúsledku odstoupeniod smlouvy z důvodú a zpúsobem podle odst.5)tohoto čIánku, není-|imezj§tranaíni sjednáno Ve 5mlouVě iinák

odstorrpení od 5ínlouvyje možne výhíaáně z důvodů uvedený.h v tomto odstavci5), neni-li me?istranamisjednáno jinak ve smlouvě, a to na základě písemného oznámenídoručeného il;';;;il';';;".""'-
5)



ájťodu odstoupenía 5 účinky odstoupení k okamžiku doručen í ta kového oznámení druhé straně, DŮVody pro
orttoupení jsou ná5ledující:

a) kaŽdá ze smluvních stranje opráVněna odstoupit od smlouvyV případě, že druhá strana Vstoupila do
likvidace, byla na nízavedena nucená spíáVa, bylo u nízahájeno a probíhá inso|venčn í řízen í, bylu ní
zamítnut návrh na zahájeni insolvenčního řízenípro nedostatek majetku, nebo bylU nízahájen
V,lkon rozhod n utí (exekuce);

b) Zákáznikje dále oprávněn odstoupit od 5mlouVy také 2 důVodu podstatného porušení smlouVy ze
strany Dodavatelg za které se považujevýlučně opakované n€plnění povinností Dodavatele podle
smlou\,Y, které Dodavatel nenapravÍ ana Ve lhůtě 30 (třiceti)dnů od doru čen í p Gemné výz\,y
Zákazníka s upozornéním na takové neplnění;

c) Zákazníkje dále oprávněn odstoupjttaké od d ílčí objednáVky Wstavené na 2ákladě rámcové
smlouvy uzavřené Ve smyslu čl, lll)1)b)těchto VoP, a to V případě, že Produkt/služba dodaná
Dodavatelem podle smlouvy má současně nejméně3 (tři)nlznéVadý nebose shodná Vada, která
byla Dodavatelem opraVoVána, vyskytne potřetí;

d) Dodavatelje oprávněn odstoupit od smlouvy V případech stanovených Ve smlouvě a také z dúvodu
podstatného porušenísmlouvY 2e strany Zákaznika, za které5e považuje:

podle smlouVy,

6)

ii. opakované prodlenís úhradou splatných pohledáVek Vyú čtova nýcb DodaVate|em zákazníkovi
podle smluv; nebo

iii. expoít Produktů zakoupených Zákazníkem od Dodavátele na žákladě smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu Dodavatelej nebo

iv. jiné podstatné porušen í povin ností zákazníka sta novených smlouvou,e) odstoup€ním od 5mlou\,y zanakajÍVŠechná práva a povinnosti stran ze smlouvy, Vyjma:i. těch, která Vzhledem k jejjch povaze maj í trvat i po u konČení sm louvy, zejména práva a
povinnosti obsaŽená V ujednáních o náhradě Újmy a smluvních pokutách, a

ii. povinnosti zá kazn iká k Úhradě cenyza skutečně poskytnuté Produkty/služby nebo jejich Části,f) K okámžjku účinkú odstoupeníod smlouvy:
i. zá nikají Wstaven é objednáVky (nebo jejich část) na dodávlq Produ ktů, které nebyly k tom uto

okamžiku dodány; Vevztahu k Produktům, které byly k tomuto okamžiku dodány, ale nebyIy
uhrazeny, zůstáVá smlouva V platnostia zákazníkje povinen za takové Produkty Dodavate|i
zaplatit 5jednanoU cenu, neožnám í-|i Dodavatel Zákazníkovi, že požaduje namí§to úhrady
takových Píoduktů Jejich Vrácenij

ii, zanikajíVystavené objednáVky (nebojejich čá5t)na dodáVkyslužeb, které nebyly ktomuto
okamžiku poskYtnuty a ani nebylo započato s jejich plněním, nedohodnou ]ise stranyjinak,iii. má Dodavatel práVo Vyúóovat dodáVku služeb, které bylY k tomuto okamžiku skutečně
poskytnuty (a to i částečně) a zákazníkje povinen za takové služby nebo j€ji€h část zaplatit
sjednanou cenu,

iV, mají strány práVo Vyúčtovat sm luvn í pokuty, jsou_li Ve smlouvě sjednány a Vznik|a-li povin nost
dotčené stranY k j€jich úhradě.

Veškerá oznámenítýkající se zániku smlouvy musí být doručena poštou formou dopoíučeného dopisu na
pří5lušnou kontaktníadre.u druhé5tranyá považujíse za doručené okámžikemjeji;h dodán í prostřed n ictvím
pošty-ža doručené se považuje joznámení,jehož převzetíbylo adresátem odmitnuto, které nelyto
vyzvednu,to V úložní době, nebo které se vrátilojako nedoručitelné, a doručení pak nastáVá ke dni, kdy se
odesílatelo takové 5kutečnosti dozvěděl. .

Ustanovení§ 1978 odst.2 oz, které stanovi, že marné uplyn Utí dodatečné lhúty stanovené k plněnímá za
následek aUtomatické odstoupení od smIouvy, se nepouŽije,

xxll) Ř€šenísporú
1) stranY (n€bo jejich ustanovení zástúpci nebo zmocněnci)se na zákládě písemného prohlášeníjedné ze stran

ojakémkolisporu nebo náíoku, včetně spoíu o platnost smlouvy ajejíporušení, sejdou do 15 (patnácta)dnů
od data takového prohlášení, aby se poktrsily dosáhnout 5mírného řešen í blkaj ícího se sporné záležitosti.

2) Nebudou-liosoby uvedené v předchozim odstavcischopny dosáhnout smírného řešení týkajícího se vše€h
sporných záležitosti na takovém setkáni bud€jakÝkoli př€trvávající spor nebo nárok postoupen a s konečnou
platností řešen v rámciřádného soudního řízení. stranyseve smyslu § 89a osŘ dohodly, že věcně přislušný
soud v sídle Dodavateleje místně pří.lušným soudem prvního stupně pro veškerá soudní řízení zahájená v

i, prodl€nís úhradou 5platné poh ledáVky VYúčtova né DodaVatelem zákazníkovi
kterétíVá déle, než 14 (&rnáct) dní; nebo



xxlll) Další a závěrečná uiednání
1) Každá 2e stran má povinnost bez prod len í informovat drUhou stranu o Všech skutečnostech neuvedenÝch Ve

smlouvě, které mohou mít V|jV na plněnízáVazkú zesm|ouvy.

soUVislostise smlouVoU, Včetně sporu ojejíplatnost, nesta noVí-li 2ákon jinou !^ilučnou příslušnost,

Zákaznik není oprávněn převádět sVá práVa a povinnosti2e smlouvy ani postoupit smlouVU, aťjiž 2 části nebo
jako celek, bez předchozího písemného souhlasu DodáVatele, Dodavatel5e zavazuje, Žetako$isouhlas
nebude bezdůVodně odepřen, V případě postou pení sm louvY sezákazník neosvobozuje od s\r'ých povinnostÍV

rozsahu postoupenía je povinen plnit, pokud neplní postu pn ík. Dodavateli zůstáVají zachovány VŠechny

námltky ze smlouVy vůči portupnilovi l zákáznllovi,

Dodavatel považUje Veškeíé osobníúdaje poskylnulé ZákaznikyV souvaslostise smlouvouza přísně důvěíné a
prohlašuje, že s nimi nakládá V souladu s platnou legislativou, 8ližší iníoímace k oblastiochrány osobnlch údajŮ
najdete na on|ine.officedepot,croch€na_osobnich-udajU,

smlouvaje Uzavřena podle píáVního řádU České republikY, V režimu oZ, Veškeré žáležitosti, kteíé neFoU
V.lslovně upravené Vtěchto VoP a smlouvě, se budou lidit přislušnýmlprávnimipiedpiry Č€5ké republilq.
ustanoveni § 558 odst.2 oz o tom, že obchod ní zvyklosti m aji přednost před ustanovením zákona, které
nemá don u€uj ící účinek, se nepoužije.
Všeobecné obchod ní podm ín kY Dodavatele platíode dne jejich zveřejněnína oíiciálních internetových
5tránkách DodaVatele WWW,onl]ne,offi.edepot,cz a WWW,ofiicedepot.cz dojejich zrUŠení nebo zveř€jněni
nových obchodních podmínek5 pozdějším datem a nab\ivajíúČinnostidruhým dnem potakovém zveřejnění.
NoVější zněn í Všeobecných obchodních podmínek ruší podm ín ky vydané dříVe, PráVníVztahy mezi
zákazníkem a Dodavatelem se posuzujiVždy podle ustanoveni Všeobecných obchodní€h podmínek platných V
době uzaVření příslušné smlouVy.

V případě odchYlných písemných ujednáni V dokumentech tvořících smlouVu platí ujednání zvláštních
podmínekVtomto pořadí:

a) ujed ná n í obsažená V (dílčí) objednáVce;
b) ujednáníV samostatných smlouvách d le čl. lll)1)b) a čl, lll)l)c) těchto VoP;
c) ujednánív ceníku;
d) ujednáníV ZoP Technického servisu;

e) ujednáníVeVoP,
Tyto VoP plati podpůrně iV případě, kdy Dodavatelsjedná se s\^im Zákazníkem zvláštn í podm ín ky pro
nekatalogové zboží. V případě odchylných písemnÝch ujed ná n í platí přednostn ě usta noven í zvláštn ích
podmínek-

Veškeré změny a doplňkysmlouvy, kteíá bYla mezj stranam i sjed nána písemně, musíb,it učiněnytaké V
phemnéformě a musíbýt podepsány oprávněným i osoba mi Zá ka zn íka a Dodavatele.

V připadě, že kterékoliV usta noven í 5mIouvy bude shledáno neplatné, neúčinné, n€proveditelné, V rozporu s
práVnííni předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliV dotčena aniovliVněna účinnost nebo
Vynutitelnost ostatních ustanovení. strany v takovém případě sjednajítakové ustanovenÍ, které co moŽná
nejvíce odpovídá smyslu a účelu půVodního ustanovenía úmyslu stran \ryjádřeném Ve smlouvě.

Tyto VoP nab,foají účinnosti dnem 1.8.2018 á nah íazují Všeobecné obchod n í podm ínky ze dne 25.5.2018.

Hostivice, dne 8,10,2018

2)

3)

4)

5)

6)

,]|

8)

9)

10)


